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گمنامان همیشه
پر افتخار

این یکی دو ماه که ویروس  در 
کرونا اینچنین زندگی را بر ما تلخ 
کرده و یکی یکی فرصت های 
پیش رویمان را که فرصت های 
ذی قیمت عمرمان هستند از ما 
می گیرد و به نوعی همه ما را به 
وسوسه بیمارگونه مرگ زودهنگام 
است،   کرده  دچار  آرزوهایمان 
کسی نیست که نداند و نپندارد اگر 
این ویروس یا ویروس هایی از این 
دست که آمده اند یا قرار است  ... 

مشروح در صفحه 2

*  هرم پور
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امیدواریم بعد از خرداد نفس
راحت تری از شر کرونا  بکشیم

وزیر بهداشت : 

صفحه  6

کشور را ۳ ماه تعطیل کنیم،
 باید نظامی برخورد کرد

عزیزی نماینده مجلس :

 رهبری مانع ایجاد خلل مجلس 
یازدهم در کار دولت روحانی

ایمانی فعال اصولگرا : 

صفحه  6

صفحه  6

آسیب دیدگان از
 کرونا را دریابید

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی:

قدردانی امام جمعه بیرجند از  تلاش های مسئولان و اقشار مختلف

 مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم )عج(

Samak.ghaem :اینستاگرام
بیرجند-مفتح 4- پلاک 13   تلفن:  01 318 322  056  - 5020 165 0915  

از سلامت شنوایی 
 خود مطمئن شوید.

صفحه  5

غم غسال ها در این روزهاي غریب آرامستان

او  را ندیدم، می فهمی؟
صدای فریادش گوشم را پر کرده،»تو را به خدا اجازه دهید مادرم را ببینم، این آخرین 
دیدار من است، آقا تو را به خدا، تو را به جان عزیزان تان قسم ... مشروح در صفحه ۳

برادر ارجمند  جناب آقای غلامرضا اشرفی
بدینوسیله انتصاب مدبرانه جناب عالی را به سمت

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی
که مبین درایت و توانمندی شما می باشد، صمیمانه تبریک 
عرض نموده، از درگاه باریتعالی عزت، سربلندی و توفیقات الهی 

برایتان آرزومندیم.

اتحادیه شرکت های تعاونی مسکن فرهنگیان استان، 
اتحادیه بازرگانی شرکت های تعاونی استان خراسان جنوبی

خداوند متعال را شاکریم بار دیگر توفیق یافتیم در آستانه سال نو و اعیاد شعبانیه و روز 
برات با همت خیران و نیکوکاران اقدام به تهیه کفش، غذای گرم و بسته های غذایی
و همچنین قربانی 22 راس گوسفند به نیت سلامتی مردم خوب و علی الخصوص
 کادر درمان در مبارزه با بیماری کرونا نموده و بین ایتام و نیازمندان توزیع نماییم.

 از همه مردم شریف بیرجند و عزیزانی که در این راه ما را یاری نمودند، هیئت مدیره ، 
همکاران همیشگی هیئت و دارالایتام و خاصه سردار مسروری و سروان پردلی
که در توزیع 200 بسته غذایی در حاشیه مرز ما را مساعدت و یاری نمودند

 تشکر و قدردانی می نماییم.
اجرتان با حضرت ابوالفضل العباس )ع( باد

دارالایتام حضرت ابوالفضل )ع( - موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

با نهایت احترام و رعایت ادب و درکمال تواضع و ارادت و با عرض سپاس، بدینوسیله مراتب 
قدردانی و تشکر خود را از یکایک شما سروران، دوستان، آشنایان، بستگان و مسئولان 

ارجمندی که در مراسم تشییع و تدفین، مجالس ترحیم و یادبود عزیزمان 

مرحومه فاطمه جوانشیر گیو
 شرکت نموده و با ابراز همدردی، موجب تسلی خاطرمان شدید صمیمانه تقدیر و سپاسگزاری 
می نماییم. از این که به علت تألمات روحی، توفیق تشکر حضوری میسر نشد، قلباً پوزش 
می طلبیم. امیدواریم خداوند بزرگ عنایت فرماید تا بتوانیم لطف و زحمات یکایک عزیزان را 

جبران نماییم.

دکتر محمد جوانشیر و فرزندان

جنـاب آقـای عبـاس رضایـی
 مدیریت املاک رضایی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر گرامی تان را خدمت شما تسلیت عرض نموده
 از خداوند منان صبر و طول عمر با عزت برای شما و سایر بازماندگان و غفران و رحمت 

الهی برای آن مرحوم آرزومندیم.
خانواده درکی

»بازگشت همه به سوی اوست«
پدرم یاد تو هرگز نرود از دل ما

مگر آن روز که در خاک شود منزل ما

هفتمین روز درگذشت

مرحـوم علـی رضایـی
بزرگ خاندان و پیر غلام اهل بیت )ع( 

انسانی نیکوکار، اهل قرآن و پدری مهربان با بیش از یک قرن زندگی 
 را به اطلاع دوستان، اقوام و آشنایان می رساند و اعلام می داریم

با عنایت به شرایط خاصی که در حوزه سلامت جامعه ایجاد شده 
و برای رعایت حال سروران معزز جلسه هفتم برگزار نمی گردد و 

تمامی هزینه های مربوطه صرف امور خیریه خواهد شد. 

خانواده رضایی

آگهـی مزایـده فـروش

کارخانه هبلکس رضوی واحد بیرجند متعلق به سازمان عمران و توسعه در نظر دارد: یک دستگاه 
کانتینر حمل کالای خشک ۴0 فوت )normal container( در ابعاد2/60× 2/5×۱2 را از طریق 
مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان محترم می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱0 روز جهت 
بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت در ساعات اداری روزهای شنبه تا پنجشنبه به آدرس بیرجند- شهرک 

صنعتی بلوار تولید- تولید 5- واحد بازرگانی کارخانه هبلکس رضوی بیرجند مراجعه نمایند. 
شایان ذکر است کارخانه در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

آگهی مزایده عمومی به شماره 1099003463000001

در اجرای ماده 2 تصویب نامه شماره ۱۱6689 ت ۴5059 ه مورخ ۱390/06/08 هیئت محترم وزیران 
در خصوص فروش سوخت سهمیه مرزنشینان و بر اساس سهمیه ابلاغی از شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی ایران، استانداری خراسان جنوبی در نظر دارد جهت بهره مندی مشمولین این طرح 
سهمیه سوخت مرزنشینان ) به میزان 5 میلیون لیتر ( با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری 
از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و با شماره مزایده ۱099003۴6300000۱ به فروش رساند.

زمان انتشار در سایت: ۱399/0۱/2۴ ساعت ۱0 صبح 
مهلت دریافت اسناد مزایده : ۱399/02/03 ساعت ۱3

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : ۱399/02/03 ساعت ۱۴:30 
زمان بازگشایی : ۱399/02/0۴ ساعت ۱0 صبح 

زمان اعلام به برنده: ۱399/02/0۴ ساعت ۱2 ضمنا برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، 

پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده در بستر سامانه انجام خواهد شد.
شرایط شرکت کنندگان در مزایده:

۱ - تابعیت جمهوری اسلامی ایران 2 - توان اجرایی متناسب در خصوص اجرای فرآیند تخلیه و 
حمل فرآورده 3 - دارای کارت پیله وری و یا کارت بازرگانی معتبر باشد. ۴ - توان مالی متناسب با 
خرید سهمیه با گردش حساب بانکی 6 ماهه منتهی به تاریخ برگزاری مزایده به میزان حداقل 236 
میلیارد ریال 5 - عدم هرگونه بدهکاری مالی به دستگاه های اجرایی از جمله بدهکاری مالیاتی و 

معوقات بانکی  
کار(  اجرای  فرآیند  در  شرکت  )تضمین  بانکی  نامه  ضمانت  ارائه  به  نسبت  باید  متقاضیان 
شماره  حساب  به  مزایده  در  شرکت  سپرده  عنوان  به  ریال  مبلغ 6.695.000.000  واریز  یا 
پرداخت 997۱05000۱000000000۱۴0020۱9۱0۴  شناسه  با   ۴0800۱۱307955783 
با عنوان تمرکز وجوه سپرده استانداری خراسان جنوبی نزد بانک مرکزی اقدام و اصل ضمانت نامه 

یا فیش واریزی را ضمیمه مدارک خود ارسال نمایند.   
استانداری خراسان جنوبی

شهرداری خوسف در نظر دارد: موارد مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی 
با بهره گیری از سامانه ستاد به نشانی  با موارد مندرج در شرایط مزایده  و 

)setadiran.ir( به صورت الکترونیک به فروش برساند.

شرح کالاشماره مزایده

سه دستگاه وسیله نقلیه۱۰۹۹۰۰۵۸۱۹۰۰۰۰۰۱

۳ قطعه زمین مسکونی واقع در شهر خوسف2۹۰۹۹۰۰۵۸۱۹۰۰۰۰۰۱

زمان انتشار: ۱399/۱/26  ساعت 7 صبح 
مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱399/2/8 ساعت ۱9 

تاریخ بازدید: ۱399/۱/26 تا ۱399/2/8 از ساعت 8 الی ۱3 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱399/2/8 ساعت ۱9

زمان بازگشایی: ۱399/2/9 ساعت 9 صبح 
زمان اعلام به برنده: ۱399/2/9 ساعت ۱0 صبح 

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
۱- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه 
مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، 
پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات ، اعلام 
به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد 

از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی 

)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
 مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱93۴ - 02۱ 

 www.setadiran.ir  اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه
بخش ثبت نام/ پروفایل مزایده گر موجود است.
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سال گذشته بیرجندی ها ۳۶۰ روز هوای پاک تنفس کردند

مهر- رئیس اداره امور آزمایشگاه های محیط زیست خراسان جنوبی گفت: سال گذشته بیرجند تنها پنج روز هوای ناسالم برای گروه های حساس داشته و باقی ۳۶۰ 
روز هوا پاک و یا در حد قابل قبول بوده است. سید هادی هاشم آبادی افزود: در شهرستان بیرجند پنج روز هوای با کیفیت ناسالم برای گروه های حساس داشتیم و 
هوای بقیه روزها در حد قابل قبول و یا پاک بوده است. به گفته وی در سال ۹۷ نیز به جز ۱۳ روز بقیه روزها هوا در شهر بیرجند قابل قبول و یا پاک بوده است. 

گمنامان همیشه پر افتخار

* هرم پور

در این یکی دو ماه  که ویروس کرونا اینچنین 
زندگی را بر ما تلخ کرده و یکی یکی فرصت 
 های پیش رویمان را که فرصت های ذی قیمت 
عمرمان هستند از ما می گیرد و به نوعی همه 
ما را به وسوسه بیمارگونه مرگ زود هنگام 
نیست  آرزوهایمان دچار کرده است، کسی 
که نداند و نپندارد اگر این ویروس یا ویروس 
هایی از این دست که آمده اند یا قرار است 
بیایند، از قبل پیش بینی می شدند و پیش 
از فراگیرشدن شان، اقدامات لازم انجام می 
شد، هیچ کجای جهان امروز دچار این مشکل 
خانمان برانداز نبود. اگر هر کس در جای خود 
وظیفه اش را در همان محدوده اش به خوبی 
انجام می داد و احساس مسئولیت بیشتری 
در قبال حفاظت و مصونیتش می کرد، این 
روزگار بر ما تحمیل نمی شد. ایران اسلامی 
این روزها سربلند  است چون با تکیه بر تاب 
آوری اجتماعی و اقتصادی بالای مردمش و 
ایثار کادرهای درمانی اش در شرایط تحریم، 
باز هم به مراتب از بسیاری کشورهای مدعی 
و  چهل  قریب  دارد.  بهتری  وضعیت  دنیا 
یک سال است که نظام مقدس جمهوری 
اسلامی با کروناهای خطرناک تری از جنس 
ناامنی، ترور، شبیخون فرهنگی، هجمه علیه 
ارزش ها،ایجاد نارضایتی های عمدی، فساد 
اقتصادی، فرقه سازی،  ارائه تفسیر انحرافی از 
دین، جعل واقعیت ها، گسترش فساد و بی بند 
و باری، جاسوسی و سرقت اطلاعات مواجه 
است، بسیاری را پیش بینی و از ایجادشان 
جلوگیری کرده و بسیاری را متوجه شده و 
از فراگیری وقوع شان ممانعت به عمل آورده 
است. اگر کرونای این روزها که به شدت بر 
دل ها و قلب ها سیطره ای از ترس و وحشت 
انداخته بود با ایثار کادرهای پزشکی و بهداشتی 
و درمانی و پرستاران مدافع سلامت مدیریت 
شد و ان شاءا... مهار هم خواهد شد؛ کرونای 
امنیتی همه این سال ها هم که می توانست 
علاوه بر خسارت های جانی، خسارت های 
روحی و روانی جبران ناپذیری برای مردم ما 
به ویژه احساس ناامنی همیشگی به جای 
های  گوش  تیزبین،  های  چشم  با  گذارد؛ 
همیشه شنوا، دست های توانمند، قدم های 
استوار، نیت های پاک، دل های معتقد، جان 
های متعهد، قلب های دلسوز، اندیشه های 
انقلابی، هوش های سرشار، انگیزه های بالا، 
امیدهای متعالی، توان های بی شمار و افق 
های دید سرشار از عشق به نظام و اسلام و 
مردم و میهن، مدیریت و مهار شدند و گاهی 
به فراخور زمان و شرایط و به اقتضای بایدها 
و نبایدها، چنان ضربه هایی بر پیکره منحوس 
شان وارد شد که نه نای برخاستن دارند و نه 

نوای فریاد کشیدن!
 این مدافعان حریم امنیت، این مرزداران بی توقع، 
به  گمنام عرصه خدمت  داران  این طلایه 
صیانت از ارزش ها و دستاوردهای انقلاب، 
مجاهدانی همیشه بیدار و فرزندانی از همین 
که  شیرزنایی  و  دلاورمردان  بومند،  و  مرز 
گمنامی های مقدس شان، عرصه گاه تبلور 
حماسه ها و شورها و رشادت های بی شمار 
است. چون ما مدیون این ایثارها و مکلف به 
یادآوریشان هستیم، یادمان نمی رود که مثل 
هر سال در هفته سربازان گمنام امام زمان 
)عج( قرار داریم و باید قدرشناسی کنیم. به 
همه این عزیزان در وزارت اطلاعات تبریک 
می گوییم و به روان پاک شهدای این عرصه 
خطیر، هزاران درود و سلام می فرستیم. ما 
وزارت اطلاعات را وزارتی مردمی می دانیم 
و معتقدیم که به فرموده مقام معظم رهبری 
متبلور »وزارت اطلاعات سنگری بسیار مهم 
و حساس و چشم بینا و بیدار نظام اسلامی 
که  بخشی  هر  در  اطلاعات  وزارت  است. 
و  دشمن  کمین  برای  پایگاهی  تواند  می 
ضربه زدن به نظام اسلامی قرار بگیرد، باید 
حضور داشته باشد و آن بخش را حوزه کاری 
خود بداند«. قدم هایتان استوارتر از همیشه، 

مدافعان گمنام عرصه امنیت.
  )لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های 
روزنامه را به شماره ۰۹۳۰4۹4۳8۳۱ ارسال فرمایید(

برنامه ریزی علوم پزشکی
 برای تامین ماسک و دستکش

کاری - معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 
لباس  و  ماسک  دستکش،  تامین  موضوع  به 
گان اشاره کرد و گفت: با برنامه ریزی قبلی در 
آستانه کرونا و خرید متمرکز دستکش لاتکس 
خوشبختانه در سطح مراکز بهداشتی و درمانی 
استان در این خصوص مشکلی نداشتیم. دکتر 
آهنی ادامه داد: از ابتدای شیوع کرونا ویروس 
تاکنون بالغ بر یک میلیون و ۳۰۰ جفت دستکش 
برای استان تامین و تهیه شده که از این تعداد 
بخش مهمی در اختیار مراکز درمانی و بهداشتی 
قرار گرفته و بالغ بر 25۰ هزار جفت نیز در سطح 
داروخانه ها برای مردم و اصناف توزیع گردیده 
و به زودی 2۰۰ هزار جفت نیز تامین و توزیع 
خواهد شد. دکتر آهنی موضوع تامین ماسک 
را از جمله مهمترین دغدغه های این معاونت 
با توجه به کمبود سراسری  افزود:  ذکرکرد و 
ماسک استفاده از ظرفیت های درون استانی در 
دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: در همین 
راستا تاکنون بررسی فنی وکارشناسی بیش از 
۷۰  نمونه ماسک تولیدی درون استانی و ارائه 
راهنمای های لازم به متقاضان و ارائه دهندگان 
نمونه ماسک های تولیدی انجام شد که از این 
تعداد ۱۰ واحد متقاضی موفق به اخذ مجوز تولید 
شدند که با توجه به اظهارات تولیدکنندگان می 
ماسک  عدد  هزار   25 حداقل  روزانه  بایست 
تولید که به زودی از طریق مراکز معتبر عرضه 
خواهد گردید. وی در خصوص موضوع محلول 
های ضد عفونی کننده دست گفت: در ابتدای 
شیوع کرونا ویروس به دلیل نبود شرکت های 
تولیدی این گونه محصولات در استان و کمبود 
شدید آن در سطح استان با بررسی امکانات و 
تجهیزات و ظرفیت های موجود ، تولید محلول 
های ضد عفونی کننده بر پایه الکل در دستور 
کار این معاونت قرار گرفت.وی با اشاره به تولید 
بیش از  ۶۰ هزار لیتر محلول ضد عفونی کننده 
دست توسط شرکت تیزپاک خراسان در قالب 
۱82 هزار عدد بطری و توزیع در سطح داروخانه 
های استان اظهار کرد: ایجاد آرامش نیاز به این 
محصول در سطح استان از دستاوردهای مهم 

این اقدام است.

سرمقاله

راه  وزارت  ساختمان  و  مسکن  معاونت 
راهکارهای  گزارشی  در  شهرسازی  و 
بهره مندی از ظرفیت بخش خصوصی را در 

اجرای مسکن ملی اعلام کرد.
ایجاد  منظور  به  اعلام کرد،  معاونت  این 
هم افزایی بین بخش های مختلف دولتی و 
خصوصی از تمامی سرمایه گذاران حقیقی و 
حقوقی مالک که دارای زمین در محدوده 
شهرها، دارای واحدهای مسکونی نیمه تمام 
و دارای واحدهای مسکونی تکمیل شده  
آماده فروش، هستند دعوت می شود تا در 
اجرای طرح اقدام ملی مسکن همکاری و 
گزارش،   این  اساس  بر  کنند.  مشارکت 
از  می توانند  سرمایه گذاران  از  دسته  این 
مشوق های تعیین شده در این خصوص از 
جمله اعطای تسهیلات ساخت بدون سپرده 
یا تسهیلات خرید مسکن، معرفی متقاضی 
خریدِ واحد مسکونی و تامین هزینه ساخت 
در طول اجرا توسط متقاضیان، امکان پیش  
تغییر  امکان  صورت  در  و  بعضاً  فروش، 

کاربری اراضی و ... استفاده کنند.
تاکید می شود که اراضی و پروژه های معرفی 
شده در سامانه طرح اقدام ملی معرفی و در 
صورت وجود متقاضی، در فرآیند استفاده از 
کلیه تسهیلات تعریف شده در طرح اقدام 

ملی مسکن قرار خواهند گرفت.
با اعلام معاونت مسکن و ساختمان، برخی 
بخش  برای  شده  فراهم  مشوق های  از 

خصوصی به شرح زیر است.
کاربری  با  خصوصی  بخش  اراضی   -
به  تبدیل  قابل  کاربری های  یا  مسکونی 
مسکونی: مالکان اراضی با کاربری مسکونی 
)به صورت ملکی یا اوقافی( بخش خصوصی 
که ممکن است خود دارا یا فاقد مسکن 
باشند، می  توانند اراضی تحت تملک خود را 
جهت استفاده در طرح اقدام ملی مسکن به 
اشتراک بگذارند. در این صورت تسهیلات 
زیر از سوی وزارت راه و شهرسازی برای 

ایشان برقرار خواهد شد.
کاربری  دارای  زمین  که  صورتی  در 
غیرمسکونی باشد، مشروط به امکان تغییر 
کاربری برابر ضوابط معماری و شهرسازی 
و حسب تصویب در مراجع ذیربط، اقدامات 
به  زمین  کاربری  تغییر  درخصوص  لازم 
عمل خواهد آمد.وام بانکی با میانگین هر 

مصوب  نرخ  با  تومان  میلیون  واحد ۱۰۰ 
شورای پول و اعتبار و بدون نیاز به سپرده 
 گذاری به واحدهای احداثی دارای متقاضی 
طرح اقدام ملی مسکن تعلق خواهد گرفت.

متقاضی واجد شرایط که از تمکن مالی لازم 
برای تامین سهم آورده برخوردار است به 
مالک جهت پیش خرید واحدهای احداثی 
معرفی خواهد شد. بخشی از هزینه ساخت 
پروژه در طول دوره ساخت توسط متقاضیان 
و بخش دیگر از طریق تسهیلات بانکی 
تامین خواهد شد و سهم مالک در تامین 
هزینه ساخت، حداقلی خواهد بود. چنانچه 
مالک زمین، خود فاقد مسکن ملکی باشد، 
یکی از واحدهای احداثی پروژه متعلق به او 
خواهد بود. چنانچه مالک زمین دارای فرزند 
بالای ۱8 سال فاقد مسکن باشد، در صورت 

تمایل می  تواند از به تعداد فرزندان بالای 
۱8 سال از واحدهای احداثی برای فرزندان 

واجد شرایط خود نیز استفاده کند.
چنانچه پروژه موردنظر در قالب انبوه  سازی 
اجرا شود به مالک زمین اجازه داده می شود، 
به  بنا  را  احداثی  واحدهای  از  سوم  یک 
تشخیص خود به افرادی که تمایل دارد و 

با قیمت مورد نظر خود )عرف بازار( بفروشد. 
تعیین و تشخیص پروژه انبوه در هر استان 
برای استفاده از این ظرفیت بر عهده معاونت 

مسکن و ساختمان است.
در صورتی که زمین فاقد پروانه ساختمانی 
باشد، از سوی دستگاه متولی اجرای طرح 
مربوطه  شهرداری  به  مسکن  ملی  اقدام 
جهت تسهیل و تسریع و تخفیف در صدور 
پروانه ساختمانی معرفی خواهد شد.دستگاه 
متولی اجرای طرح اقدام ملی مسکن پروژه 
موردنظر را جهت استفاده از ظرفیت ایجاد 
شده در تخفیف هزینه نظارت مهندسی به 

سازمان نظام مهندسی معرفی می کنند.

واحدهای نیمه تمام بخش خصوصی

مالکان واحدهای نیمه تمام بخش خصوصی 

در صورت تمایل می  توانند واحدهای مورد 
اقدام ملی  نظر را جهت استفاده در طرح 
مسکن عرضه کنند. در این صورت مالک 

از امتیازات زیر برخوردار خواهد شد.
فاقد  که  پروژه  مسکونی  واحدهای  برای 
متقاضی هستند، متقاضی جهت خرید و 

تملک واحد مسکونی معرفی خواهد شد.

اجرای طرح  متولی  دستگاه  توسط  پروژه 
اقدام ملی مسکن به شبکه بانکی جهت 
معرفی  مکمل  )ساخت(  تسهیلات  اخذ 
در  شده  انجام  هزینه های  شد.  خواهد 
قیمت  اساس  بر  حاضر  مقطع  تا  پروژه 
کارشناسی روز برآورد و پس از تایید دستگاه 
و  مسکن  ملی  اقدام  طرح  اجرای  متولی 
تا  بانکی اخذ شده  کسر سهم تسهیلات 
واحد  نهایی  متقاضیان  توسط  مقطع  آن 
گردد.  می  پرداخت  مالک  به   مسکونی 
هزینه های باقیمانده اجرای پروژه در طول 
دوره ساخت توسط متقاضیان تامین و به 

مالک پرداخت می  شود.
در شهر  مناسب  اراضی  وجود  در صورت 
محل معرفی پروژه یا سایر شهرها در استان 
مربوطه، امکان تهاتر پروژه با اراضی دستگاه 

متولی طرح اقدام ملی مسکن وجود دارد.
ملی  اقدام  طرح  اجرای  متولی  دستگاه 
معاونت  به  را  پروژه  مسکن حسب مورد، 
معرفی  خصوص  در  تا  معرفی  مسکن 
متقاضی از سامانه ثبت نام طرح اقدام ملی 
یا از ارگان ها و دستگاه های طرف تفاهم با 
وزارت راه و شهرسازی )وزارت آموزش و 
پرورش، ودجا، وزارت تعاون، ودجا و...( در 

چارچوب مفاد تفاهم نامه معرفی اقدام شود.

واحدهای تکمیل شده 
بخش خصوصی

فاقد  و  شده  تکمیل  واحدهای  مالکان 
متقاضی بخش خصوصی در صورت تمایل 
می توانند واحدهای خود را جهت استفاده در 
به دستگاه های  اقدام ملی مسکن  طرح 
متولی ارائه کنند. در این صورت مالک از 
امتیازات زیر برخوردار خواهد شد. در صورت 
وجود اراضی مناسب در شهر محل معرفی 
مربوطه  استان  در  شهرها  سایر  یا  پروژه 
امکان تهاتر پروژه با اراضی دستگاه متولی 

طرح اقدام ملی مسکن وجود دارد.
دستگاه  زمین،  تهاتر  امکان  صورت  در 
متولی اجرای طرح اقدام ملی مسکن، پروژه 
را به معاونت مسکن معرفی تا متقاضی از 
طریق سامانه ثبت نام طرح اقدام ملی یا از 
متقاضیان ارگان  ها و دستگاه  های طرف 
با وزارت راه و شهرسازی )وزارت  تفاهم 
آموزش و پرورش،  وزارت تعاون و...( در 

چارچوب مفاد تفاهم  نامه معرفی شود.
مسکن  ملی  اقدام  طرح  متولی  دستگاه 
فراخوان مربوط به معرفی پروژه و جذب 
دارندگان  اولویت  با  را  خرید  متقاضیان 
بانک  یکم  پس انداز  صندوق  تسهیلات 
مسکن در سایت اقدام ملی مسکن اعلام 
کرده و نسبت به جذب این متقاضیان برای 
اقدامات  پروژه  موضوع  واحدهای  تملک 

لازم را انجام خواهد داد.

جزئیات مشوق های دولت به بخش خصوصی در طرح مسکن ملی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

آگهی فراخوان مناقصه

شهرداری خوسف به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۰۳۶۳۹۶ در نظر دارد: از محل اعتبارات عمرانی )اوراق خزانه اسلامی( و سایر منابع انجام فراخوان ارزیابی کیفی جهت 
برگزاری مناقصه عمومی به شرح جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( بر اساس مفاد اسناد این مناقصه به متقاضیان و 
پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت و رتبه معتبر واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

نامنام استانردیف
شهرستان

شماره موضوع مناقصه
مناقصه

مبلغ برآورد پایه 
)میلیون ریال(

حداقل رتبه و 
رسته مورد نیاز

شماره فراخوان 
در سامانه ستاد

خراسان 1
جنوبی

1 . احداث یک باب نمازخانه خوسف
به متراژ 100 مترمربع

2. احداث سرویس بهداشتی
 به متراژ 50 مترمربع

۳. پیاده سازی به متراژ 500 
مترمربع

رسته ابنیه و 
ساختمان رتبه 5

20۹۹005۸1۹000001

1( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 2( به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط و مخدوش مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد ۳( کلیه هزینه 
های برگزاری مناقصه بر عهده برنده مناقصه خواهد بود ۴( مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۹۹/۰۱/۲۶ لغایت ۹۹/۰۲/۰۷  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
 دولت خواهد بود. 5( مهلت ارسال اسناد: تا ساعت ۱۹ مورخ ۹۹/۰۲/۷ پیشنهاد خود را از طریق سامانه مذکور تحویل نمایند ۶( زمان بازگشایی پیشنهادات: 
 ساعت ۹ مورخ ۹۹/۰۲/۸ در محل آدرس مناقصه گذار به شرح ردیف ۷ ۷( آدرس مناقصه گذار: خوسف - بلوار امام رضا )ع( - ساختمان شهرداری خوسف

۸( تضمین ها: توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه به میزان ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

آدرس: بیرجند، حکیم نزاری 7 

با داشتن خط رند همیشه در یادها بمانید

مرکز خرید و فروش خط دائم
@ ghasre_mobail

قصر موبـایل راه رو
نقد /  اقساط 
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 6161  561  0915 - حسین راه رو

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۱۴۳ مورخ ۹۸/۱۱/۱۶  هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا یزدانی شواکند فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۲۲۸ و شماره ملی ۰۶۵۱۱۵۶۹۰۴ صادره از مود در یک قطعه باغ منزل به مساحت 
۱۵۶۷ مترمربع پلاک ۲۳۳ فرعی از ۱۱۰۹ - اصلی واقع در بخش ۲ سربیشه خریداری از مالکین رسمی آقای علی مراد بیگ پیروان مقدم و خانم بیگم پیروان مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور 
 اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/01/2۶               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/2/10
محمد حسین مصلحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سربیشه
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مهار کرونا نیازمند از خودگذشتگی مردم است

ایرنا - امام جمعه موقت بیرجند گفت: مهار کرونا نیازمند فداکاری مردم، رعایت کامل مسائل بهداشتی و توجه به توصیه پزشکان است. حجت الاسلام محمدی  افزود:  توجه 
به اینکه بیماری کرونا بخش های مختلف زندگی مردم را تحت تاثیر خود قرار داده و حتی نمازجمعه و جماعات هم تعطیل شده و ماه مبارک رمضان ، پیش رو است باید عزم 
جدی ملی که تاکنون وجود داشته و موجب کنترل بیماری شده همچنان ادامه یابد و اگر این مسائل رعایت شود مرحله مدیریت کرونا سپری شده و به مرحله مهار آن می رسیم. 

محدودیت  
جابه جایی مسافر

در شهر  بیرجند 
 با افزایش تقاضا

ایرنا - رئیس سازمان حمل و نقل بار و 
مسافر شهرداری بیرجند گفت: براساس 
فاصله گذاری هوشمند، حداکثر  طرح 
اتوبوس شهری  هر  در  که  مسافری 
جابه جا می شود ۲۰ نفر است. غلامپور 
افزود: براساس این طرح در تاکسی ها 
هم ۲ مسافر صندلی عقب و یک نفر در 

قسمت جلوی خودرو می تواند بنشیند.
شروع  با  فروردین  از ۲۳  گفت:  وی 
شواهد  هوشمند  فاصله گذاری  طرح 
فعال  صنوف  عمده  می دهد  نشان 
شده اند از همین رو وقتی بازار باز باشد 
تقاضای سفر ایجاد می شود. وی بیان 
کرد: تاکنون ۲۵ درصد ظرفیت ناوگان 
حمل و نقل اتوبوسرانی بیرجند فعال 
بوده که چهار ساعت در روز تردد داشتند 
اما از روز شنبه هفته جاری مدت زمان 
فعالیت اتوبوس ها افزایش یافته و از ۶ 
صبح تا ساعت ۲۰ و ۳۰ دقیقه ادامه 
دارد. رئیس سازمان حمل و نقل بار و 
مسافر شهرداری بیرجند با اشاره به ابلاغ 
محدودیت مسافر در اتوبوس ها برای 
هوشمند  فاصله گذاری  طرح  اجرای 

گفت :  ادامه در ستون مقابل

گذشته  روز  از  ویژه(  خبر  )ادامه 
برچسب هایی روی صندلی اتوبوس ها 
نصب شده لذا مسافران باید به صورت 
یکی در میان روی صندلی اتوبوس ها 
بنشینند. وی با تاکید بر رعایت این 
نکات از سوی شهروندان و مسافران 
گفت: سیستم بازرسی و کنترل خطوط 
نیز نظارت دارند و اگر راننده ای، مسافر 
بیش از ظرفیت مشخص شده سوار کند 
با او برخورد می شود. غلامپور بیان کرد: 
در صورتی که برای خطوطی ظرفیت 
مسافر بیش از اتوبوس های فعال باشد 
با افزایش تعداد اتوبوس میزان مسافران 
تقسیم خواهند شد. وی یادآور شد: بر 
اساس گزارش های دریافت شده سرانه 
جابه جایی هر دور اتوبوس چهار تا پنج 
نفر بوده است. رئیس سازمان حمل و 
نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند با 
اشاره به اینکه مجموع مسافرانی که 
روز گذشته توسط ناوگان اتوبوسرانی 
بیرجند جابه جا شده اند هزار و ۸۰۰ نفر 
بوده اند، گفت: این تعداد مسافر در ۲۲ 
اتوبوس و ۱۲ دور جابه جا شده اند که 
نشان می دهد عملا ظرفیت اتوبوس ها 
وی  است.  نبوده  نفر  هفت  از  بیش 
علیرغم  می کنیم  پیش بینی  افزود: 
با وضعیت  بمانید  شعارهای در خانه 
فعالیت صنوف هر روز ترددها بیشتر 
رفع مشکل  برای  به ناچار  و  می شود 
شهروندانی که وسیله شخصی ندارند 
تعداد اتوبوس ها را افزایش می دهیم. 
با اشاره به اجرای طرح افزایش  وی 
کرایه از ابتدای امسال نیز اظهار کرد: 
اتوبوسرانی  ناوگان  در  کرایه  افزایش 
و  حومه ای  خطوط  برای  درصد   ۲۰
۲۵ درصد در خطوط شهری بوده که 
همین میزان افزایش برای تاکسی نیز 

اعمال می شود.

خبر ویژه

با تشکر از آوا به خاطر گزارش خوب 
و جامع وضعیت آموزش مجازی و با 
سلام به دانش آموزان عزیز که دلمان 
برای دیدنشان بسیار بی تاب است و 
والدین گرامی آنها .  ما معلمان همیشه 
متهم به این بودیم که ساده ترین کار 
را انجام می دهیم اما چند وقتی است 
که تماس های والدین نشان می دهد 
تعلیم یک بچه آن هم برای یک یا دو 
ساعت در روز کلافه شان کرده است 
اما هیچگاه زحمات ما معلمان دیده نشد 
به مسئولین استانی خودمان که امیدی 
نداریم اما امیدواریم استاندار و نمایندگان 
معلمان   شغلی  جایگاه  برای  حداقل 

تلاش بیشتری نمایند
ارسالی به تلگرام آوا
ازشهردار عزیز تقاضا دارم دو اضافه کار 
معوقه شهرداری که از سالهای پیش 
طلبکاریم پرداخت کنید چون هرسال 
پولی که طلبکارهستیم بی ارزش میشه
9۱۵ ... ۱۳۳

سلام خدمت آوا جاده علی آباد لوله به 
خاطر بارندگی های اخیر خیلی خراب 

شده لطفا مسئولین ترمیم بفرمایند
9۱۵ ... ۰99
پرورش  و  آموزش  خواب  گزارش  از 
و  آموزش  مسئولین  کاش  ممنونم 
بخورند  تکانی  یک  استان  پرورش 
وقتی در مرکز استان اینطوری است 
باید به چه امیدی  ما شهرستانی ها 
پرورش  و  آموزش  به  بارها  باشیم 
ابلاغی  استان  از  ام می گویند  رفته 
نشده آخر استان چه کار می کند بعد 
از کرونا می خواهند ابلاغ کنند خدا 
خیرتان بدهید لطفا پیگیری کنید و 

حق معلمان را بگیرید
9۰۲ ... ۰۴۱
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پیام شما

اگر  ذکر گفتن شما 
تمام شد  معلمان 

 را هم دریابید
سلام به روزنامه آوا و تشکر از گزارش 
زیبایتان در خصوص وضعیت معلمان 
در بحران کرونا. من یکی از فرزندان 
این شهرم که از خوب یا بد روزگار 
مادرم معلم است، پدرم به رحمت خدا 
رفته و در ملکی اجاره ای گذران زندگی 
می کنم من دلبسته این نظام و انقلابم 
و در بین عموها و دایی هایم رزمندگان 
و حتی جانبازان دفاع مقدس را داریم. 
برایم سوال است در حالی که مادرم با 
حقوق معلمی نمی تواند حتی گذران 
آبرومند زندگی مان را با هزینه های 
حالا داشته باشد آقایان مسئول در این 
مملکت کجایند به ما توضیح دهند و 
بگویند چطور می شود یک معلم ساده 
سیستم  های  تدبیری  بی  جور  باید 
آموزش و پرورش این استان محروم 
بدون  روز  هر  مسئولین  و  بکشد  را 
اینکه هیچ اقدامی کنند در تلویزیون 
و رادیو و روزنامه ها خبر از تمهیدات 
بدهند.  آموزان  دانش  برای  ویژه 
جناب آقای مدیر مسئول روزنامه آوا 
و جناب آقای مدیرکل صدا و سیما 
می دانید وقتی تصویر یک مسوول 
را با تسبیح به دست و قیافه حق به 
جانب نشان می دهید که به برکت 
خون شهدا و نظام و انقلاب پشت میز 
نشسته اند و با حرف هایی برای خود 
تبلیغ می کنند معلم بیچاره ای که از 
بی تدبیری ها زجر می کشد چه به 
حالش می آید و من فرزند او باید چه 
 فکری درخصوص مسئولین بکنم ؟ 
شما را به خدا اگر دست تان به جایی می 
رسد به برخی مسوولین بگویید اگر ذکر 
گفتن هایشان تمام شده است معلمان 
چطور  بکنند؟  اقدامی  یک  منتظرند 
می شود یک معلم با ۲۰ سال سابقه 
 کار نتواند میوه ای برای خانواده اش
کارشناسان  قول  به  که  کند  تهیه 
 بهداشتی صدا و سیما سیستم ایمنی اش
را تقویت کند آن وقت باید با هزینه 
های گزاف اینترنت از جیب شخصی 
بدهد  درس  آموزان  دانش  به  خود 
بی  که  نگذارد  وجدانش  متاسفانه  و 
اما  کند  پیدا  نمود  تدبیری مسئولین 
همین مسئولین همیشه در همه رسانه 
 ها فقط شعار بدهند. واقعا فکر کرده اید 
دانش آموزانی که در روستاها هستند 
را  ابزاری  هیچ  از  استفاده  امکان  و 
پشت  کی  تا  و  چگونه  باید  ندارند 
ژست موفقیت های برخی مسئولین 
پنهان باشند. آوا از شما ممنونم ولی 
 لطفا تا حصول نتیجه پیگیری نمایید .
ارائه  از  مادرم  شغلی  امنیت  برای 

مشخصات مان پرهیز شود. 
ر . ج  از بیرجند
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سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

صدای فریادش گوشم را پر کرده،»تو را به 
خدا اجازه دهید مادرم را ببینم، این آخرین 
دیدار من است، آقا تو را به خدا،تو را به جان 
عزیزان تان قسم،بگذارید صورتش را ببینم، 
او ۱۴ روز در بیمارستان بستری بوده و من 
او را ندیده ام، می فهمی؟ من ۱۴ روز است 
مادرم را ندیده ام!!! و حالا او را می خواهند 
سرازیر قبر کنند« ماه بانو هاله اشکش را با 
پشت دست می گیرد و با لبخندی رو به 
من می گوید. می فهمی مادر؟ این شغل 

من است.
اما  دید  نمی  را  چشم  بود،چشم  »تاریک 
صدای نفس نفس زدن را حس می کردم، 
فانوسی برداشتم تا اگر سگ های وحشی 
دورشان  باشند  شده  نزدیک  ها  جنازه  به 
کنم،لابه لای جنازه ها گام بر می داشتم که 
ناگهان احساس کردم پای راستم خیس شده 
فانوس را پایین گرفتم، پایم در روده های 
یک جنازه فرو رفته بود . . . « بخشی از 
کتاب »دا« خاطرات واقعی دختری را روایت 
می کند که در زمان جنگ تصمیم می گیرد 
به غسال های شهر کمک کند تا جنازه ها 
زودتر دفن شوند. شما هم تایید می کنید  
 کارش از سربازی که خط مقدم جبهه بود ،
کمتر نبوده ؟ حالا هم مدام رئیس جمهور 
و کادر درمانی اسم از جنگ می آورند، اما 
این بار جنگی بدون فشنگ و خمپاره، جنگ 
با دشمنی که فشنگ های نامرئی اش را 
طوری شلیک می کند که در آن واحد می 
تواند سه تا هشت نفر را زمین بزند. حالا 
پزشکان و پرستاران لباس رزم پوشیده اند 
تا با کمترین امکانات زخمی های کرونا را 
نجات دهند. اما در این بین، زخم بعضی ها 
چنان کاری می شود که حتی بعد از ۱۴ روز 
مداوا نفس را از آنها می گیرد. اما بعد از قطع 
نفس سربازان دیگری به میدان می آیند که 
کمتر نامی از آنها برده می شود، کمتر کسی 
از آنها حمایت می کند،کمتر برای حق و 
حقوق قانونی شان بحث می کنند و اصلا 
به دنبال معرفی خود در شبکه های مجازی 
نیستند. غسال ها و تمام کارکنان سازمان 
آرامستان ها که در این بحران کرونا کمتر 

کسی نام و نشانی از آنها گرفته است.

روزهای غمگین تر
سازمان آرامستان ها

»محیط کار ما آن قدر حزن آلود است که 
همیشه ناخود آگاه چهره ما غمگین است، 
همیشه آماده ایم برای آرام صحبت کردن، 
بیشتر  ما سابقه یک دهه کار در آرامستان 
بیرجند را داریم اما خدا شاهد است که هیچ 
عادی  برایمان  داغداران  با  ملاقات  روزی 
بیمارستان  در  بیماری  وقتی  است،  نبوده 
که  دارند  امید  همراهانش  است،  بستری 
شاید روزی شفا بگیرد و از جا برخیزد اما 
اینجا انگار ایستگاه آخر است، اینجا بی امید 
ترین مکان زندگی است، اینجا اندوه زندگی 
به یک باره بر سرت خراب شده است، می 
خواهی تمام دارایی ات را بدهی تا یک بار 
دیگر عزیزت نگاهت کند و این ماجرا هر 
روز اینجا در آرامستان برای من و همکارانم 

تکرار می شود«.
پرسنل  از  یکی  زاده«  »قلی 
که  سازمانی  است،  بیرجند  آرامستان 
کرونایی  سخت  روزهای  این   در  
کمتر  اما  گذراند  می  را  سختی  شرایط 

مسئولی سری به آن می زند و حتی شاید 
هیچ مسئولی تا به حال به ذهنش نرسیده 
چه  امروز  ها  آرامستان  کارکنان  که  باشد 
شرایط سختی را پشت سر می گذارند تا 
سری به آنها بزند و خدا قوتی بگوید. از او 
می پرسم در این مدتی که اینجا خدمت می 
کنید با چنین شرایطی مواجه شده بودید؟ 
بله یک سری تب کریمه کنگو شایع شده 
بود که یادم هست تمهیدات ویژه ای برای 
غسل و دفن اتخاذ شد اما باید اعتراف کنم 

مثل شرایط حالا نبود. امروز خیلی شرایط 
سخت تر است اما جالب است بگویم همین 
آرامشی که در قبل داشته ایم باز هم با همان 
آرامش کار می کنیم ، هیچ کدام از همکارانم 
ترک کار نکرده اند. هیچ کدام نگفته اند چرا 
همان یکی دو نفر از بستگان فوت شده بیمار 
کرونایی وارد دفتر آرامستان شده است،هیچ 

کدام خود را دور نگرفته ایم.
به راستی که ملاقات با داغداران بیماران 
با  ملاقات  از  تر  سخت  مراتب  به  کرونا 
بستگان بیمار کرونایی است، می پرسم در 
برخی از استان ها میت کرونایی را در همان 
بیمارستان تیمم می دهند و بعد دفن می 
کنند. آیا در بیرجند هم همین طور است؟ 
 »قلی زاده با اشاره به احترامی که خراسانی ها 
خیر  گوید:  می  هستند  قائل  اموات  برای 
در بیرجند ماشین حمل متوفی میت را از 
ویژه  اتاقی  در  اینجا  آورد،  می  بیمارستان 
میت را تیمم و البته حالا چند روزی است 
که به فتوای جدید غسل می دهیم و کفن 

می کنیم و با احترام دفن می شود.

نگاه سرد مردم

وی انتشار برخی تصاویر در فضای مجازی 
را نسبت به آنچه در بیرجند رخ می دهد 
بسیار متفاوت اعلام کرده و می گوید: اینجا 
تمام کارها زیر نظر ناظر بهداشتی انجام می 
شود و هر کاری که برای میت های عادی 
انجام می شود برای میتی که کرونا داشته 

نیز انجام می شود.
فلسفه این آهک ریختن چیست؟ میت که 
کاور می شود؟ قلی زاده تنها به این جمله 
اکتفا می کند تا مورچه هایی که در قبرها 
رفت و آمد می کنند آلودگی را جا به جا 
نکنند. در این بحران، بیشترین چیزی که 
شما و همکاران تان را آزار می دهد، چیست؟ 
البته کمی  و  است  برانگیز  تامل  او  پاسخ 
ناراحت کننده . می گوید: »نگاه سرد برخی 

از مردم« و خاطره ای را بازگو می کند: چند 
روز پیش قرار بود خانمی که به مرگی به 
جز کرونا فوت کرده بود را همکاران غسال 
تغسیل دهند،متاسفانه فرزند این خانم نسبت 
داشت  ادعا  و  کرد  احترامی  بی  غسال  به 
چون غسال های ما بیماران کرونایی را می 
شویند، همه بیمار و ناقل هستند و حق ندارند 
به مادر فوت شده او دست بزنند چرا که مادر 
او آلوده می شود و امکان دارد بازماندگان در 
زمان خداحافظی با میت کرونا بگیرند.!!! این 

ماجرا این قدر او و همکارانش را آزرده خاطر 
کرده بود که نمی توانست درباره آن بیشتر 

حرف بزند.
این کارمند شرکت خدماتی آرامستان بیرجند 
از هیچ چیز گلایه نمی کند، نه از کمبود 
ماسک و مواد شوینده، نه از میزان حقوقی 
که در اصل باید بیشتر از این ها باشد و ادامه 
می دهد: ما نه عید داریم، نه سال تحویل، نه 
شنبه داریم و نه جمعه ولی همیشه یک چیز 
را داریم، غم و اندوه از اشک هایی که اینجا 
می بینیم و زجه هایی که می شنویم، گوش 
مان مدام پر است از صدای پدرانی که فرزند 
از دست داده اند و فرزندانی که مادر از دست 
داده اند و جالب است بدانید که هیچکدام 
شان  همه  با  شود  نمی  تکراری   برایمان 

همدرد می شویم.

چنین غریبانه سخت است

بحران این  در  همکارانش  و  زاده   قلی 
جان بر کف دست گذاشته اند و نمی گذارند 
کار میتی که کرونا داشته عقب بماند، وقتی 
می پرسم چه چیز این میت ها با سایرین 
متفاوت است که شما را ناراحت می کند 
پاسخ می دهد: مراسم تشییع غریبانه شان، 
فقط چند نفر اجازه دارند در مراسم باشند 
از سالن  ندارند، میت  با میت  مراسم وداع 
غسالخانه داخل خودروی مخصوص گذاشته 
می شود و تا نزدیکترین مکان دفن برده می 
شود، غریبانه بر او نماز خوانده می شود و از 
آنجا نیز با نظارت بهداشت توسط همکارن 
دفن می شود. این نحوه تشییع غریبانه واقعا 

برای ما غم انگیز است.
 این حرف های قلی زاده مرا به فکر می اندازد . 
 آدم هایی که فقط یک حقوق کارگری می گیرند 
و هر روز با تعداد زیادی عزادار و داغدار مواجه 
می شوند که حتما بر زندگی عادی و روحیه 
آنها تاثیر می گذارد. وقتی از سختی کارشان 
گوید  نمی  پرسم،  می  کرونا  ایام  این  در 

ماسک به سختی گیر می آید، نمی گوید 
حقوق مان چرا کم است، نمی گوید فرق ما 
با سربازان گمنام مبارزه با کرونا چیست که 
هیچ تفاوتی در حقوق مان ایجاد نشده،فقط 
می گوید، غمگین از تشییع غریبانه ام... و 
این یعنی دست خدا چقدر به دل این آدم 
ها نزدیک است در حالی که برخی از زنده 
ها در صورت این آدم های شریف کراهت 
خود را از رویارویی با آنها نشان می دهند، تا 
جایی که به گفته او تاکنون آرامستان چند 

راننده خودروی حمل میت را به خاطر همین 
نگاه مردم از دست داده است و آنها ترک 

کار کرده اند.
به راستی که نگاه برخی از ما زنده ها به 
مردابی می ماند که گند زده است، حیف 
بی  بی  سیادت،  بانو  ماه  که  هایی  چشم 
احمدی،  طوبی سیادت، زهره عرب، علی 
ابراهیم ابراهیمی پور و سید رضا اسلامی را 
به چشمی کمتر از یک غسال محترم ببیند. 
اشخاصی که در سازمان آرامستان بیرجند 
حالا آخرین حمام عزیز از دست رفته مان 

را انجام می دهند.

شب های آرام ماه بانو

صدای فریادش گوشم را پر کرده،»تو را به 
خدا اجازه دهید مادرم را ببینم، این آخرین 
به  را  به خدا،تو  را  تو  آقا  است،  دیدار من 
صورتش  قسم،بگذارید  تان  عزیزان  جان 
را ببینم، او ۱۴ روز در بیمارستان بستری 
بوده و من او را ندیده ام می فهمی؟ من 
و حالا  ام!!!  ندیده  را  مادرم  است  روز   ۱۴
او را می خواهند سرازیر قبر کنند« ماه بانو 
هاله اشکش را با پشت دست می گیرد و 
با لبخندی رو به من می گوید. می فهمی 
مادر؟ این شغل من است. این ها را ماه بانو 
می گوید، از زنی که به خاطر کرونا فوت 
کرده و دخترش پشت در اتاق تغسیل ضجه 
می زد تا قانون عدم ملاقات با بازماندگان 
بار  آخرین  برای  را  مادرش  و  بشکند  را 
ببیند. ماه بانو و همکاران آرامستان با نگاه 
ملتمس به ناظر بهداشتی خواسته اند تا از 
دور صورت مادر را به دخترش نشان دهند 
تا شاید کمی آرام بگیرد.  وقتی می پرسم در 
زمان غسل میت های کرونایی نمی ترسید 
کرونا بگیرید؟ بدون اندکی فکر و با همان 
لهجه شیرین بیرجندی می گوید: باید از خدا 
ترسید دختر جان. کسی باید بترسد که مال 
مردم را خورده، حقوق و اضافه کاری کارمند 

و کارگر زیر دستش را نداده، مثل پت سگ 
دروغ گفته و.... میت که ترس ندارد حالا 
اگر کرونا داشت با احتیاط بهداشتی غسل 
می دهیم. تا خدا نخواهد برگی از درخت 
نمی افتد. این غسال با تجربه با لبخندی 
شیرین اضافه می کند: ما هر آنچه آقا و 
می  رعایت  را  گویند  می  بهداشت  خانم 
کنیم،بعد از غسل هم خود را می شوییم 
البته همیشه بعد از همه غسل ها خود را می 
شستیم اکنون با وسواس بیشتر، حالا مثلا 
اگر من بگویم نمی شویم، بی بی طوبی هم 
نشورد زهره هم نیاید. دیگر مرگ به سراغ 
مان نخواهد آمد یا دیگر کرونا نمی گیریم؟

در ادامه ماه بانو با آهی که نفس را برای 
گفتن جمله بعدی بالا می آورد ادامه می دهد 
اما می دانی خانم جان مردم از ما خیلی می 
ترسند. طوری رفتار می کنند انگار ما نجسیم 
خدای نکرده و با خنده ای که دندان هایش 
را نشان می دهد می گوید در حالی که ما 
دائم با کف و صابون در ارتباطیم و با انگشت 
اشاره رو به من می گوید پس از همه شما 
تمیزتریم. ماه بانو غمگین از مادری که بر 
اثر کرونا فوت کرده و فرزندی که باردار بوده 
است و به همین دلیل ناقص به دنیا آمده و 
فوت کرده، او از خدا می خواهد این روزها 
هر چه زود تر تمام شود. علی احمدی هم 
یکی از غسال های سازمان آرامستان حرف 
های مشابهی دارد و می گوید: اول برای 
تهیه ماسک و گان و ... مشکل داشتیم الان 
آقای کدخدا خوب پیگیر است اما انگار باید 
تهیه  را  تجهیزات  این  خودش  شهرداری 
کند. تمام تجهیزات مان بعد از اتمام کار 
معدوم می شود. همه یک بار مصرف است. 
پاسخش درباره این سوال که آیا از حقوق 
 تان راضی هستید سرش را پایین می اندازد
و می گوید: ما هم در این شهر با همین 
قیمت ها که پرستارها و دکترها زندگی می 
کنند، داریم زندگی می کنیم . خودمان را 
نمی  مقایسه  احدی  هیچ  با  کار  انجام  در 
آرامستان  در  ما  همه  گویم  می  اما  کنیم 
مردم  نگاه  به طرز  مان  دریافتی  معتقدیم 
نمی ارزد. او ادامه می دهد: کاش حداقل 
حرمتی برای کارمان قائل می شدند، کاش 
نگاه مردم این قدر سرد نبود. می دانید هر 
شغلی یک جایگاهی در جامعه دارد اما شغل 
ما انگار طوری جا افتاده است که همیشه 
باید پنهان باشد. من و همکارانم در تماس با 
میت کرونایی و در ارتباط با خانواده داغداری 
که مراسم شان قرار است در تنهایی انجام 
شود انگار گم شده ایم. اصلا انگار نیستیم و 
این خیلی دردناک است. احمدی در حالی که 
لباس پوشیده تا به اتاق تغسیل برود قبل از 
اینکه عینکش را بزند به دوردست ها خیره 
می شود و در حالی که نگاهش خیره در افق 
آرامستان و قارقار کلاغ های روی درختان 
کاج گم شده است، می گوید: چه می شود 
کرد؟ یکی پرستار می شود و در ارتباط با 
بیمار کرونایی رقص و شادی می کند تا به 
بیمار روحیه بدهد و بعد هم اگر کرونا بگیرد 
و فوت کند من یک شهید را می شویم،  
بی  کرونایی  و  می شود  یکی هم غسال 
نفس را می شوید و اگر احیانا کرونا بگیرد 
غسال دیگری او را در خاموشی می شوید 
و در حالی که به سمت اتاق غسل می رود 
می گوید میان ماه من تا ماه گردون تفاوت 

از زمین تا آسمان است. 

او را ندیدم، می فهمی؟
غم غسال ها در اين روزهاي غريب آرامستان

محمودابادی- تمام تلاش مان را می کنیم تا 
به لحاظ تجهیزات مورد نیاز از ماسک گرفته 
تا گان و عینک و دستکش کمبودی برای 
غسال ها و همکاران مان در دفتر آرامستان 

به وجود نیاید.
عنوان  به  که  است  ماه   ۴ کدخدا  محسن 
رئیس سازمان آرامستان های بیرجند انتخاب 
شده است، شاید خیال می کرد بعد از داشتن 
پست های پر مشغله ای مانند اداره خدمات 
و تدارکات یا حوزه منابع انسانی کار در دفتر 
آرامستان کمی راحت تر باشد، اما بعد از دو ماه 

آغاز به کار، کرونا کار در این سازمان را سخت 
کرد، تا حدی که کمبود ماسک و تجهیزات 
لازم برای شست و شوی میت های کرونایی 
باعث شد تمام ایام عید و روزهای تعطیل را به 
دنبال تهیه این اقلام برای نیروهای سازمانش 

باشد.
وی با توجه به ابلاغی که به تازگی برای غسل 
متوفیان کرونایی به جای تیمم به غسالخانه ها 
شده است، می گوید، به هر حال باز هم شرایط 
ویژه را می گذرانیم و باید تجهیزات مورد نیاز 
به ویژه ضد عفونی کننده ها و لباس های 

ویژه برای غسل تامین باشد. کدخدا تمام این 
اقلام را باید از منابع سازمان تهیه کند، شاید 
در تامین مالی این موضوع مشکلی نباشد اما 
متاسفانه در تامین تجهیزات استاندارد کمی 
مشکلات وجود دارد. وی با تقدیر فراوان از 
کارمندان و غسال ها و حتی راننده ای که 
فوتی های کرونا را حمل می کند، ادامه می 
دهد: همه این نیروها جان بر کف کار می کنند 
و از اول تاکنون با ما همراه بوده اند. هیچ کدام 
برای جا به جا کردن میت کرونایی، تیمم و 
غسل و دفن در انجام کار کوتاهی نکرده اند 

که این موضوع جای قدر دانی دارد.
کدخدا با اشاره به اینکه فکرش را هم نمی کرد 
روزی در این سازمان با چنین بحرانی درگیر 
شود، می گوید: هر روز صبح پخش دعای 
 عهد در محیط آرامستان و آرامش همکاران ،

فضای معنوی آرامستان و دیدن اینکه فقیر 
تشییع  زمان  در  گمنام  و  معروف   ، غنی  و 
او  به  خاص  آرامشی  هستند  یکسان  میت 
می دهد و این که آدم ها می توانند چقدر 
آسیب پذیر باشند. رئیس سازمان آرامستان 
های شهرداری بیرجند ناراحت از دفن غریبانه 

آرزو می کند  این روزها  برخی میت ها در 
با  امیدوار است  ایام زودتر تمام شود و  این 
همکاری بیشتر سازمان ها و به ویژه دانشگاه 
علوم پزشکی بتواند تجهیزات و اقلام مورد 
نیاز را برای غسال ها که بی ادعا کارشان 

را به بهترین نحو انجام می دهند، تهیه کند.
هم  همکارانم  تمام  کند:  می  اضافه  وی 
آنهایی که در حوزه متوفیان کار می کنند و 
هم غسال ها مانند سربازانی گمنام هستند 
که برای انجام کاری که بر عهده گرفته اند 

شایسته تقدیرند.

رئیس سازمان آرامستان های شهرداری بیرجند: تجهیزات برای غسال ها می جوییم



موفقیت و انرژی

واکنش

کشیده شدن به سمت موفقیت 

در صورتی که پیوسته به چیزهای بد و ناخوش آیند 
فکر کنیم، در موردشان صحبت کنیم و یا کتاب 
بخوانیم، به طور ناخواسته به طرف شان جذب 
می شویم. اشخاص موفق به سمت موفقیت ها 
کشیده می شوند ، در حالی که اشخاص بازنده 
ها  دشواری  از  فرار  حال  در  خورده  و شکست 
هستند. درصورتی که صرفا یک اصل برای این 
که بتوان یک فرد شکست خورده را به یک فرد 
موفق تبدیل کرد وجود داشته باشد، این است که: 
» افکارتان را بر روی چیزهایی متمرکز کنید که 
می خواهید«. ولی حقیقت این است که عده زیادي 
از مردم تمام زندگی شان را صرف غصه خوردن در 

خصوص »چیزهایی که ندارند مي کنند «

مدیریت احساسات

احساسات خود را با عزیزان تان به اشتراک 
بگذارید. اگر علیرغم اقدامات احتیاطی هنوز 
احساس نگرانی دارید ، ممکن است صحبت 
یک  با  باشد.  مفید  هایتان  نگرانی  مورد  در 
خود  خانواده  اعضای  از  یکی  یا  دوست 
تماس بگیرید و در مورد احساس خود با آنها 
صحبت کنید. شاید متوجه شوید که هر دو 
بهتری  احساس  آن  مورد  در  مکالمه  از  بعد 
پیدا می کنید! از صحبت کردن با هر کسی 
انتشار  یا  دارد  وحشت  ویروس  مورد  در  که 
 اطلاعات نادرست و حساس پرهیز می کند ، 
آرام صحبت کنید  با فردی  خودداری کنید. 
که می تواند به شما کمک کند تا از طریق 
بینانه  واقع  روشی  به  خود  های  نگرانی 

برخورد کنید.
چیزی مثل این بگویید ، “ من فقط نمی توانم 
از نگرانی در مورد این ویروس دست بردارم. آیا 

وقت برای گفتگو در مورد آن دارید؟ “
استرس  کاهش  های  فعالیت  و  تمرینات 
احساس  کند  کمک  شما  به  تواند  می 
کنترل  در  بیشتری  کنترل  و  آرامش 
که  هنگامی  باشید  داشته  خود  احساسات 
 ، کنید  می  ویروس  از  نگرانی  به   شروع 
شما  به  که  دهید  انجام  کاری  کنید  سعی 
کنید  آرامش  و  آرامش  احساس  کند  کمک 

، مانند: 
مراقبه،  انجام یوگا،رفتن به پیاده روی یا راه 
از  خانواده  و  دوستان  با  وقت  گذراندن  رفتن،  

طریق تلفن یا اینترنت

روشی برای سفید کردن دندان

هیچ چیز نمی تواند جایگزین دندان های طبیعی 
شود. در نتیجه در این مطلب یک روش سفید 
کردن دندان را در اختیارتان قرار خواهیم داد.یکی 
از ساده ترین و ارزان ترین روش سفید کردن 

دندان، استفاده از روغن نارگیل است. البته خمیر 
دندان هایی نیز در بازار هستند که وظیفه سفید 
کردن دندان را به عهده دارند. اما روغن نارگیل 
یک گزینه کاملا طبیعی، محبوب و کاربردی در 

این زمینه است.

دمنوش با عسل برای تقویت سیستم بدن 

دمنوش دارچین مثل معجزه ای سبب تقویت 
سیستم ایمنی بدنتان می شود. از این رو به شما 
پیشنهاد می کنیم که در این روزها آشامیدن این 
 دمنوش را فراموش نکنید و برای اثربخشی بیش تر

 

به آن قدری عسل و لیمو اضافه کنید. ترکیب 
دارچین و عسل دارای میزان چشمگیر سولفور 
است. سولفور موجود در ترکیب عسل و دارچین 
خواص درمانی فراوانی دارد. با افزودن عسل به 

چای در برابر ویروش کرونا خود را تقویت کنید.

گل گاوزبان آرامش بخش و نشاط آور

این روزها بیش از هر چیزی احتیاج به آرامش 
ایمنی بدن مان تقویت شود  تا سیستم  داریم 
دمنوش گل گاوزبان از قدیمی ترین دم کردنی 
ها در بین مردم ایران است. آرام بخش اعصاب، 

تقویت کننده کلیه و کبد، نشاط آور و پیش گیري 
کننده از افسردگی است. گل گاو زبان، سنبل 
الطیب و به لیمو را به همراه آب جوش در قوری 
دم کنید. اگر از رنگ سیاه گل گاو زبان خوش تان 
نمی آید چند لیمو عمانی را به قوری اضافه کنید.

به مغزتان  استراحت بدهید

نمی توان همیشه در حال کار کشیدن از مغز بود. 
اپلیکیشن های بهره وری را به جزئی از زندگی 
روزانه خود بدل کنید تا کارهای اضافه ای که 
زمان و توان ذهنی تان را می گیرند به صورت 

اتوماتیک انجام شوند. وقتی مغز شما اطلاعات 
جدیدی دریافت نکند، به چالش کشیده نشود یا 
فعالیت نداشته باشد، به تدریج ضعیف خواهد شد. 
اگر بتوانید مغز خود را تحریک کنید و به فعالیت 

وا دارید، می توانید این ضعف را از بین ببرید.

قوی داشتن سیستم ایمنی بدن

بخاطر قوی نگه داشتن سیستم ایمنی بدن ، خوب 
بخوابید و خوب بخورید. مراقبت از سلامت کلی 
شما می تواند احتمال ابتلا به بیماری را کاهش 
دهد. با خوردن وعده های غذایی متعادل و مغذی 

با مقدار زیادی میوه سبزیجات، غلات سبوس دار 
و منابع سالم چربی )مانند ماهی ، روغن گیاهی و 
آجیل و دانه( از سیستم ایمنی بدن خود حمایت 
کنید. اگر بزرگسال هستید ، 9-7 ساعت خواب 

حتماً بخوابید ، یا اگر نوجوان 10-8 ساعت.

چیپس و پفک باید همانند برخی موادغذایی یا سایر موادی که از بیرون خریداری می کنیم و ظروف آن ها 
را می شوییم این مواد را هم حتما بعد از تهیه و خرید شستشو دهیم؛ البته توصیه می شود تا 24 ساعت خرید 
ها را وارد خانه نکنیم. اگر افراد تمایل به مصرف تنقلات دارند از ذرت های بو داده استفاده کنند؛ چرا که میزان 
انرژی دریافتی از این مواد به مقدار چیپس و پفک بسیار کم بوده و سالم تر از آنهاست؛ البته این ذرت های 
بود داده را می توان در خانه هم آماده کرد و نمک و روغن کافی و با مقدار کم به آن ها هنگام پخت اضافه 
کرد. اگر لواشک معمولا به صورت کارخانه ای و مکانیزه تولید شود همانند چیپس و پفک دیگر دست انسانی 

داخل آن دخالت نداشته و باید به خوبی بعد از خرید شسته شوند.

پس از این که ماسک خود را به روش صحیح پوشیدید، نکات زیر را نیز برای ایمنی بیشتر رعایت کنید:
 همیشه قبل و بعد از پوشیدن ماسک، دستان خود را با آب و صابون بشویید یا با مایع مخصوص ضدعفونی 
کنید. هنگام پوشیدن و درآوردن ماسک به قسمت پوشش پارچه ای جلوی ماسک دست نزنید و بندها یا 
کش آن را گرفته و از صورت خود بردارید. ماسک را زمانی که داخل خانه هستید بپوشید و در بیاورید، چرا 
که محیط آسانسورها و راه پله ها می توانند مناطقی با آلودگی بالا باشند. ماسک های پارچه ای خود را به طور 
روزانه شسته و تمیز کنید و سپس آن ها را در محیط خشک قرار دهید. در صورت استفاده از ماسک نیز 

احساس امنیت کامل نداشته باشید و موارد لازم از جمله فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنید.

نکاتی برای استفاده درست از ماسکتنقلات هم بعد از خرید کاملا شسته شوند

وجود افکار منفی تا حدی طبیعی است اما اگر مستمر بوده 
و کل زندگی را تحت تاثیر قرار بدهد باید از شر آن خلاص 
شد. نکات کاربردی که به شما معرفی می کنیم اثرات قوی 
و جالبی بر روی حذف افکار منفی دارند. اما بهتر است قبل 
از آن به این مثال ها توجه کنید: صبح که از خواب بلند می 
شوید در آینه نگاه کنید و بگویید: امروز من چقدر سرحال 
هستم. چهره ام زیباتر از قبل شده است. من آنقدر باهوش و 
باکفایت هستم که مطمئنا بیشتر مردم مرا دوست دارند. در 
طول روز هم افکار مثبت و حتی اعمال مثبتی را که انجام 

داده اید بنویسید. این کار اعتماد به نفس شما را تقویت می 
کند. خودتان را درست آن طور که دوست دارید باشید، تصور 
کنید. هر روز تصوری مثبت از خود داشته باشید مثلا تصور 
کنید در برنامه ریزی که کرده اید به نتیجه خوبی رسیده اید 
و موفق شده اید. به موفقیت ها و شادی های گذشته فکر 
کرده و آنها را دقیقا در ذهن تان دوباره مجسم کنید. این کار 
روحیه شما را بهتر می کند. در اکثر مواقع هجوم افکار منفی 
با استرس و تنش جسمی بسیار شدید شروع می شود. 
مثلا خیلی خسته اید یا به دلیل یک اتفاق ناگوار تمام 

انرژی شما تخیله شده است. اینجاست که افکار منفی 
هجوم می آورد. در این شرایط بهتر است چند نفس عمیق 
بکشید. حین دم به این فکر کنید که چرا دارم نفس عمیق 
می کشم؟چون می خواهم برای کار دوباره و به دست 
آوردن شادابی آماده شده، مهارت پیدا کرده و توانمندی 
بگویید: من تان  بیاورم. حین دم در ذهن  به دست   را 
آماده ام، من مشکلی ندارم، من این کار را دوست دارم و 
بعد حین بازدم با خود بگویید: من این کار را قبلا انجام 

داده ام.

جلوی افکار با انرژی منفی را بگیرید 
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برگ سبز و برگ کمپانی خودرو 
 پژو ۴0۵ به شماره پلاک 

ایران ۵۲ ۴۳۴ ب ۳۳ به نام سید 
حسین قطبانی به شماره ملی 

06۵۳1۵60۹1 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

سمســـاری صــادق
لوازم منزل شما را منصفانه خریداریم.

0۹1۵16۴1۴6۴ - 0۹۳80160۷۷۹

ملی  شناسه  و   3479 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  سازان  آتیه  گاز  پترو  شرکت  تغییرات  آگهی 
10360048940 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/12/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1- آقای محمود رمضانی فریز به شماره ملی0942478002 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد 
زیبابه شماره ملی0069441340 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای هادی فرهمند راد به شماره 
ملی 4072290580 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- آقای هادی 
فرهمند راد به شماره ملی 4072290580 به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید. 
3- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته با امضای مشترک آقای هادی فرهمند 
راد به شماره ملی 4072290580 )مدیرعامل ( وآقای محمود رمضانی فریز به شماره ملی 0942478002 
)رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای آقای هادی فرهمند راد به شماره ملی 

4072290580 )مدیر عامل( و مهر شرکت معتبر است.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )8108۷۹(

تاسیس شرکت آذین نمای راشا )سهامی خاص( در تاریخ 1399/01/18 به شماره ثبت 6185 به شناسه 
ملی 14009064683 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعالیت: فعالیت های عمرانی از قبیل طراحی، مشاوره، محاسبه ، انجام خدمات 
مشاوره ای و پیمانکاری نظارت فنی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی اعم از فلزی و بتونی ابنیه سبک و 
سنگین، مطالعات و اجرای طرح های راه سازی شامل راه های شهری،روستایی ، انجام کلیه امور ساختمانی 
راهسازی ، نهر کشی ، زهکشی ، جدول کشی ، تجهیز و نصب علائم راهنما و انجام کلیه عملیات آپارتمان 
 سازی ، پل سازی ، سد سازی ، تونل سازی ، محوطه سازی ، نقشه کشی ، نقشه برداری ساخت راه و باند ، 
راه آهن ، مترو ، باند فرودگاه ، برج مراقبت ، آماده سازی و اکتشاف و استخراج معادن )به جز معادن نفت و 
گاز و پتروشیمی( پس از اخذ مجوزهای لازم، نقشه برداری ، تسطیح اراضی، ایجاد و راه اندازی کلیه پروژه 
های صنعتی ، فنی ، جوشکاری ، برشکاری ، تراشکاری ، لوله کشی خطوط ، در زمینه خطوط انتقال و شبکه 
توزیع آب، خطوط جمع آوری و شبکه های جمع آوری فاضلاب تصفیه خانه آب و فاضلاب ،خطوط انتقال 
 و توزیع گاز ، تعمیر و نگهداری خطوط انتقال آب و فاضلاب و امور آبیاری در کشاورزی ، رنگ آمیزی ، 
سند پلاست ، ایزوگام ، تهیه و تامین ماشین آلات سبک و سنگین خرید و فروش آن، تولید بتن و مصالح 
ساختمانی ، ضایعات ساختمانی ، اجرای اسکله ، سقف . پروژه های ملی و منطقه ای گودبرداری محوطه 
سازی احداث و نگهداری فنی پارک ها و فضای سبز تاسیسات برقی و مکانیکی ساختمان ها و کارخانجات 
صنعتی و نیروگاهها، بازسازی ابنیه قدیمی، تزئینات داخلی و خارجی ساختمان، طراحی و نصب دکوراسیون 
و غرفه آرایی ، مدیریت پروژه MC ، مدیریت پیمان ، مدیریت کیفیت و مدیریت استراژیک، مدیریت منابع 
انسانی امکان سنجی ، ریسک مکان یابی و مدل سازی مشاوره ، طراحی و نظارت فنی و اجرای عملیات 
ژئوتکنیک و اکتشاف و استخراج مواد معدنی )به جز معادن نفت و گاز و پتروشیمی(پس از اخذ مجوزهای 
لازم، همچنین اجرای نقشه های توپوگرافی و زمین شناسی، خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی ، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و اعتبارات 
بانکی به صورت ارزی و ریالی ، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و 
بین المللی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
 نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله معلم ،
 بلوار معلم ، بلوار شهید محلاتی ، پلاک 41 ، طبقه همکف کدپستی 9717733939 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم 
آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 31-126/1783 مورخ 
1398/12/04 نزد بانک صادرات شعبه شهدا با کد 1783 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: خانم 
زهرا صارم به شماره ملی 0060567546 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال، خانم نفیسه 
فخرواعظی به شماره ملی 0060744073 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای محمدرضا 
رستم پور چافچائی به شماره ملی 0081801440 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای محمد 
مهدی انصاری به شماره ملی 0650133765 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای محمدرضا 
صابری به شماره ملی 5239371539 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت 
 مدیره به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مشترک آقای 
محمدرضا صابری )مدیرعامل( و خانم زهرا صارم )نایب رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می 
 باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان: آقای علی ابراهیمی به شماره ملی 0650149051 
به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی و آقای محمد جواد ثقه الاسلامی به شماره ملی 0651778662 
به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج 
آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )810880(

ملی  شناسه  و   5833 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  هامون  پژواک  ژرف  شرکت  تغییرات  آگهی 
14007811202 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/12/11 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : 1 - موارد ذیل به موضوع فعالیت شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید : انجام 
خدمات مشاوره و فعالیت های طراحی، اجرا و نظارت ، پایش و اندازه گیری و ارائه کلیه خدمات تخصصی 
مهندسی اچ اس ای شامل بهداشت حرفه ای، سلامت کار، طب کار، ایمنی و آتش نشانی، محیط زیست، 
مدیریت زیست، مدیریت پسماند، تدوین طرح های خود اظهاری بهداشت، ایمنی و محیط زیست جهت 
واحدهای متقاضی، انجام مطالعات و ارزیابی های زیست محیطی، مدیریت و پایش خدمات، استقرار و پیاده 
سازی سیستم ایمنی، بهداشتی و محیط زیست، ارزیابی ریسک، پدافند غیر عامل، تهیه و توزیع وسایل 
حفاظت فردی، ایمنی و آتش نشانی و سایر تجهیزات مرتبط در زمینه سیستم های مدیریتی پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح. ضمنا ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )811۵۹۹(

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880
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*۱۱۰ رأس دام ، دیشب بر اثر سیل 
و حمله ی گرگ در استان تلف شدند.

*معاون سازمان صمت : توزیع میوه 
تنطیم بازار از ۲۵ اسفند تا ۲۰ فروردین 
در استان اجرا شد که مردم از قیمت ها و 

کیفیت میوه رضایت داشتند
*مدیرکل میراث فرهنگی  : ۶۰ میلیون 
تومان اعتبار برای مرمت قلعه تاریخی 

فورگ در نظر گرفته شده است
* مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی: 
خیران ایام نیمه شعبان ۹۳۸ میلیون 
جنوبی  به محرومان خراسان  تومان 

کمک کردند.
* رزمایش شهدای سلامت در شهر 

آیسک برگزار شد.

واگذاری و انتقال امتیاز مسکن ملی، ممنوع 

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: واگذاری و انتقال امتیاز طرح اقدام ملی مسکن به غیر، تحت هر یک از عناوین حقوقی، غیرمعتبر و ممنوع است. داعی با بیان اینکه ثبت نام در سامانه به معنای عضویت یا تخصیص 
واحد نیست و پس از بررسی شرایط قانونی ممکن است فرد ثبت نام کننده، واجد شرایط تشخیص داده نشود، افزود: خرید و فروش امتیاز طرح، تنها سبب از بین رفتن سرمایه خریدار می شود. وی از ممنوعیت واگذاری امتیاز 
واحد های طرح اقدام ملی مسکن خبر داد و گفت: امتیاز این قبیل افراد باطل می شود و واگذاری و انتقال امتیاز مسکن ملی به غیر، بر اساس مقررات پیگرد قانونی دارد. داعی افزود: برگه چاپ شده ثبت نام ارزش معاملاتی ندارد.

مثلث نظارتی بر فعالیت اصناف 

رسانی  اطلاع  کمیته  مسئول    - کاری 
ستاد مدیریت کرونا گفت:  بازرسان اماکن 
و نیروی انتظامی و اتاق اصناف ایران ناظر 
اصناف هستند بهاری در گفتگوبا آوا تاکید 
کرد:  بااین حال  نظارت از خود فرد شروع 
می  شود و این بازرسان نمی  توانند ۲4ساعته 
بر این اصناف نظارت داشته باشند. وی با 
اشاره به اینکه  صنوفی که اطلاعات خود را 
در سایت وزارت بهداشت وارد نکنند امکان 
افزود:   داشت،  نخواهد  وجود  فعالیت  شان 
فاصله گذاری اجتماعی یعنی واحد صنفی هم 
باید متضمن سلامت خود و مشتریان باشد 
و هم به فعالیت اقتصادی بپردازد. وی ادامه 
داد:  افرادی که در سامانه ثبت نام می کنند 
شهروند ما هستند و امیدواریم صداقت کافی 
چنانچه  و  باشند  داشته  اطلاعات  ارائه  در 
در موردی مشکوک هستند حتما به مراکز 
بهداشتی مراجعه کنند. وی با اشاره به اینکه 
محلول  دستکش،  ماسک،  از  باید  اصناف 
ضدعفونی استفاده  استفاده کنند، تاکید کرد:  
همچنین آنها باید  دستورالعمل مقابله با کرونا 
نظیر فاصله گذاری اجتماعی، پرهیز از تجمع 
و ضدعفونی کردن سطوح را رعایت کنند.  

بسته حمایتی فعالان گردشگری
 و صنایع دستی

کاری- معاون صنایع دستی خراسان جنوبی 
میراث  وزیر  مونسان  دکتر  کرد:  عنوان 
فرهنگی، گردشگری وصنایع دستی، دولت با 
هدف حفظ اشتغال نیروی انسانی شاغل در 
حوزه های گردشگری و صنایع دستی  با بسته 
گردشگری  وفعالان  واحدها  برای  حمایتی 
و صنایع دستی موافقت کرده است. حسین 
عباس زاده با اشاره به امهال سه ماهه مالیات 
ارزش  بر  مالیات  و  درآمد  بر  مالیات  از  اعم 
بازپرداخت  ماهه  تعویق سه  افزود:   افزوده، 
وی  شود.  انجام  بانکی  تسهیلات  اقساط 
حق  درصد   ۲۳ پرداخت  امهال  داد:  ادامه 
بیمه کارفرمایی پرسنل شاغل در واحد های 
گردشگری و صنایع دستی انجام شود. معاون 
صنایع دستی خراسان جنوبی با اشاره به تعویق 
پرداخت قبوض حامل های انرژی) آب ، برق، 
گاز( به مدت سه ماه و پس از آن بصورت 
اقساطی ادامه داد:  امکان استفاده واحدها و 
اوراق  از  دستی  وصنایع  گردشگری  فعالان 
اعتبار  گواهی  گردش،  در  تضمینی سرمایه 

مولد انجام خواهد شد. 

اشکال در سامانه کد بهداشتی اصناف

ایرنا- رئیس اتاق اصناف خراسان جنوبی گفت: 
از روز یکشنبه با توجه به حجم بالای مراجعه 
به سایت مدنظر برای دریافت کد بهداشتی، 
برخی اصناف با مشکلاتی رو به رو شده اند 
و نمی توانند کد دریافت کنند. رضا علیزاده 
افزود: مقرر شد دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
در اسرع وقت نسبت به رفع اشکال این سامانه 
اقدام کند تا تمامی صنوف بتوانند با دریافت 
کد بهداشتی به فعالیت خود ادامه دهند. به 
گفته وی تاکنون ۶۵ درصد اصناف استان با 
مراجعه به سامانه مربوطه کد بهداشتی لازم 

برای شروع فعالیت خود را دریافت کرده اند.
وی افزود: صنوف کم خطر می توانند با مراجعه 
و  مراجعه   salamat.gov.ir سامانه  به 
پس از دریافت کد بهداشتی و نصب آن در 

محل کار، فعالیت خود را آغاز کنند.

کاشت ۴ نوع دانه روغنی
 در زمین های استان

4 نوع دانه روغنی امسال در ۱۵۰۰ هکتار از 
اراضی خراسان جنوبی کشت می شود.

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان 
گفت: امسال دانه های روغنی کلزا، گلرنگ، 
آفتابگردان و کنجد برای افزایش تولید روغن، 
در خراسان جنوبی کاشته می شود که کاشت 
کلزا و گلرنگ از پاییز تا اواخر زمستان پارسال 
انجام شده است. سید مجتبی حسینی با بیان 
اینکه، کاشت آفتابگردان و کنجد هم تا آخر 
بهار به پایان می رسد افزود: برداشت دانه های 
روغنی در خراسان جنوبی از یک ماه آینده با 
برداشت کلزا آغاز می شود و در اواخر تابستان با 

برداشت کنجد به پایان می رسد

مبتلایان به کرونا در استان
 به ۴۲۷ نفر رسید

با شناسایی ۹ مورد جدید مبتلایان به ویروس 
کرونا در خراسان جنوبی به 4۲۷ نفر رسید. 
دکتر مهدی زاده روز گذشته در گفتگو با خبر 
۱۶ رادیو گفت: تاکنون از هزار و ۶۵۷ آزمایش 
انجام شده، هزار و ۲۳۰ نفر تست شان منفی 
و 4۲۷ نفر جواب تست شان مثبت شد. وی 
افزود: از این تعداد ۳۶۳ بیمار از بیمارستان ها 
بیمارستان ها  در  نفر   ۲4 و  شدند  ترخیص 
بستری اند. مهدی زاده با اشاره به شناسایی 
۹ مورد جدید به مبتلایان ویروس کرونا در 
۲4 ساعت گذشته، گفت: از این تعداد یک نفر 
در بیرجند، در شهرستان های قاین، زیرکوه و 
درمیان هر کدام سه نفر هستند. وی با اشاره 
به فوت یک نفر دیگر در استان بر اثر ابتلا 
به کرونا، افزود: تعداد فوت شدگان ناشی از 
ویروس کرونا در خراسان جنوبی به 4۰ نفر 

افزایش یافته است.

واگذاری 1۴9 خانه مسکونی
به مددجویان بهزیستی 

مدیرکل بهزیستی استان گفت: درسال ۱۳۹۸ 
تعداد ۱4۹ واحد مسکونی به مددجویان تحت 
پوشش واگذار گردیده و با پیگیری های انجا 
شده تفاهم نامه همکاری مشترک بهزیستی با 
قرارگاه محرومیت زدایی سپاه تعداد ۸۱ واحد 
مسکونی ، بسیج سازندگی ۱۱ واحد مسکونی 
در دست ساخت می باشد که درسال ۹۹ به 

این عزیزان واگذارخواهد شد .

تمدید مهلت تعویض دفترچه بیمه

ایرنا - اربابی مدیرکل بیمه سلامت خراسان 
جنوبی گفت: تمامی دفترچه های بیمه سلامت 
که اعتبار آنها از ابتدای اسفند پارسال تمام 
شده، در صورت داشتن نسخه سفید بدون نیاز 

به مراجعه، تمدید شده است.

رتبه بندی پایگاه های خبری استان

ایرنا - معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل 
جنوبی  خراسان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
گفت: مدیران پایگاه های خبری استان برای 
رتبه بندی  باید در طرح  یارانه  از  بهره مندی 
ثبت نام کنند. رمضانی مهلت ثبت نام در طرح 

رتبه بندی را پایان فروردین ماه اعلام کرد. 

نجات زن باردار از چاه 

احمر سربیشه گفت:  رئیس جمعیت هلال 
نیروهای امدادی هلال احمر یک بانوی باردار 
گرفتار در چاه را در منطقه بیژائم این شهرستان 
نجات دادند. به گزارش ایرنا، توسلی نیا افزود: 
براساس اعلام نیروی انتظامی سربیشه یک 
مفقود  سربیشه  بیژائم  منطقه  در  باردار  زن 
شد که برای یافتن وی از نیروهای امدادی 
هلال احمر درخواست کمک کردند که تیم 
واکنش سریع استان و تیم عملیاتی هلال 
و  اعزام شد  حادثه  به محل  احمر سربیشه 
پس از عملیات نجات ، حادثه دیده برای درمان 

تحویل امداد هوایی اورژانس شد.

پشتیبان ها روزانه 3500 ماسک
 و گان تهیه کردند

کاری - مدیر تجاری سازی فناوری و اشتغال 
جهاددانشگاهی خراسان جنوبی از تولید روزانه 
۳۵۰۰ ماسک و گان توسط دو پشتیبان مشاغل 
خانگی استان خبر داد. مجتبی ابراهیمی در 
آوا گفت: پشتیبانان طرح مشاغل  با  گفتگو 
خانگی خراسان جنوبی از اولین روزهای شیوع 
ویروس کرونا و با احساس نیاز جامعه و کادر 
درمانی کشور به ملزومات بهداشتی به صورت 
نیاز  مورد  ملزومات  و  کار شده  وارد  جهادی 
بهداشتی از جمله ماسک و گان را تولید کردند. 
وی اظهار کرد: طرح ملی توسعه مشاغل خانگی 
توسط جهاد دانشگاهی استان و به کارفرمایی 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در راستای 
تقویت مشاغل خانگی و کمک به معیشت و 
اقتصاد جامعه در حال اجرا است. وی یادآور 
شد: پشتیبانان و کارآفرینان طرح ملی مشاغل 
خانگی خراسان جنوبی توانایی افزایش ظرفیت 
تولید ملزومات بهداشتی داشته که این امر نیز 
نیاز به حمایت و ارائه تسهیلاتی جهت تامین 
تجهیزات به خصوص دستگاه های استریل 

برای ضدعفونی کردن تولیدات خود می باشد.

کشف یک تن مواد مخدر
 در شهرستان طبس

فرمانده انتظامی استان از کشف یک تن و ۱۶ 
کیلوگرم تریاک و حشیش در شهرستان طبس 
خبر داد. به گزارش صدا و سیما، سردار شجاع 
گفت: مأموران ایست و بازرسی دیهوک هنگام 
حامل  خودروی  عبوری،  محور های  کنترل 
مواد مخدر را شناسایی و ۸۸۱ کیلوگرم تریاک 

و ۱۳۵ کیلوگرم حشیش کشف کردند.

اخبار  کوتاه 

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
آسیب  اقشار  به  کمک  بر  بیرجند  جمعه 
دیده از ویروس کرونا در آستانه ماه مبارک 
رمضان تاکید کرد. به گزارش ایرنا، حجت 
الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی در 
نشست تبیین و هماهنگی تحقق فرمایشات 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در نیمه شعبان 
امسال، اظهار کرد: ما شاهد هستیم که با 
پیش  شرایطی  بهداشتی،  مسایل  رعایت 
آمده است که بعضی از قشرهای ضعیف و 
کارگر در این مقطع دچار مشکلات معیشتی 
شده اند. وی افزود: برخی از افرادی که از 
نحوی  به  هستند  ضعیف  اقتصادی  نظر 
دیگر  برخی  و  دارند  قرار  پوشش  تحت 
نیز در شرایطی هستند که با عنوان بیمه 
بیکاری می توانند تحت یک نوع پوششی 
قرار گیرند، اما آنچه در این مقطع ضرورت 
و فوریت دارد رعایت حال آن عده ای است 

که از نظر استقلال اقتصادی وضع درستی 
ندارند یا تحت پوشش هیچ ارگانی نیستند 

لذا این افراد باید شناسایی شوند.

جنوبی  خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده 
مسایل  مقررات  رعایت  کرد:  خاطرنشان 
این  بر  تا  کند  پیدا  ادامه  باید  بهداشتی 

آن  کنار  در  اما  کنیم  پیدا  غلبه  بیماری 
نمی توان نسبت به مشکلات روزمره مردم 
بی تفاوت بود. وی تصریح کرد: به لطف 

خداوند متعال مردم انقلابی ایران اسلامی از 
ما بسیار جلوتر هستند و در رابطه با بیماری 
کرونا بیکار ننشستند و بعد از فرمایشات مقام 

معظم رهبری در نیمه شعبان مشغول به کار 
شده اند. وی گفت: حضور فعالانه مردم در 
قضیه ویروس کرونا آنقدر افتخارانگیز است 
می توان  را  خوبی  بسیار  مقایسه  یک  که 
میان مکتب ایمان با مکتب های فاسد مادی 

لیبرالی انجام داد.
وی ادامه داد: از تلاش های مسئولان که 
با کمال ایثار در این جهت کارشان را انجام 
می دهند و همچنین از قشرهای مختلف از 
طلاب،  بسیجی ها،  اللهی ها،  حزب  جمله 
روحانیت و کسبه که تمامی تلاشان را به 
وظیفه  احساس  براساس  و  گرفته اند  کار 
و  خودگذشتگی  از  ایثار،  رسانی،  خدمت 
و  تشکر  می کنند،  خدمت  ملت  به  عشق 

قدردانی می کنم.
حجت الاسلام و المسلمین عبادی گفت: 
تصمیمی که در این جلسه گرفته می شود، 
یک زاویه آن بحث معیشتی امور اقتصادی 

ارزش های  چیزی  هر  از  بیش  اما  است 
مکتبی فرهنگی مورد توجه است که باید 
در این مقطع به رخ دنیا بکشیم همچنان 
که در گذشته نیز سراسر افتخاراتی داشته و 
داریم. وی بیان کرد: ممکن است به خاطر 
رعایت بهداشت عمومی، نمازجمعه برگزار 
نشود، در ماه رمضان نیز این وضعیت ادامه 
پیدا کند و آن همه جلسات و برنامه های 
ادعیه و عزاداری را نداشته باشیم اما این 
سیستمی که اکنون به عنوان یک سیستم 
می تواند  است،  فعالیت  حال  در  ارزشی 
آن  انجام  در  که  مواردی  آن  همه  جای 
فقیه  ولی  نماینده  کند.  پُر  را  داریم  عذر 
در خراسان جنوبی گفت: امید است نتیجه 
این جلسه در یک هدف چند  تصمیمات 
منظوره که منظور نهایی آن جنبه الهی، 
عبودیت و بندگی است، متمرکز شود تا به 

یک نتیجه خوبی برسیم.

گروه خبر-رزمایش سراسری کمک مومنانه 
در  بسیج  مقاومت  پایگاه های  محوریت  با 
استان خراسان جنوبی آغاز شد. رهبر معظم 
انقلاب اسلامی روز پنجشنبه در سخنرانی 
تلویزیونی به مناسبت نیمه شعبان فرمودند: 
با  ضعیف  قشرهای  برخی  برای  زندگی 
سختی در حال گذران است که مسئولان 
هرچه  را  آنها  به  کمک  برنامه های  باید 
سریع تر و بهتر اجرا و مردم نیز ماه رمضان 
به  کمک  گسترده  رزمایش  به  را  امسال 
نیازمندان تبدیل کنند . حال این رزمایش 
برای کمک و خدمت رسانی به نیازمندان و 
اقشار آسیب دیده از بیماری کرونا و افرادی 
که مشاغل خود را از دست داده اند، انجام 
می شود. مسوول بسیج سازندگی خراسان 

هم  تمامی  اساس  این  بر  گفت:  جنوبی 
و  نقدی  کمک های  می توانند  استانی ها 
غیرنقدی خود را در روستاها و شهرها به 
پایگاه های مقاومت بسیج حوزه ها و رده های 
مختلف سپاه و اقشار بسیج در سطح استان 

تحویل دهند.
مهدی هنری با بیان اینکه شماره حساب 
جمع آوری  برای  استانی  و  شهرستانی 
اظهار  می شود  اعلام  به زودی  کمک ها 
نقدی  کمک های  و  اقلام  تمامی  داشت: 
جمع آوری شده در هر محل یا منطقه در 

همان منطقه جغرافیایی توزیع خواهد شد.
وی گفت: در ستادهای استانی و شهرستانی 
رزمایش نیز هماهنگی بین توزیع اقلام و 
بسته ها بین مناطق ضعیف تر انجام می شود.

جنوبی  خراسان  سازندگی  بسیج  مسوول 
تصریح کرد: نخستین اقدام پایگاه های بسیج 

شناسایی خانواده های نیازمند و آسیب دیده 
از کرونا در روستاها و شهرها و تهیه بانک 

اطلاعاتی جامع بوده است.
وی ادامه داد: شناسایی این افراد با توجه به 

اشراف کامل پایگاه های بسیج به مردم روستا 
و محله با همکاری مجموعه های موجود در 

مساجد با محوریت مساجد تهیه می شود. 
هنری گفت: یکی دیگر از برنامه های این 
رزمایش شناسایی حامیان مالی برای افراد 
برای  همدیگر  به  آنها  اتصال  و  مدنظر 
پشتیبانی مالی مداوم از خانواده تا رفع کامل 

مشکلات ناشی از این بیماری خواهد بود.
این  مهم  موضوعات  از  یکی  افزود:  وی 
هر  با  مردم  اقشار  همه  شرکت  رزمایش 
میزان توانایی کمک در این طرح بوده که 
باعث ترویج فرهنگ انفاق در جامعه خواهد 
شد. هنری با بیان اینکه مرحله  اول رزمایش 
اظهار  است  رمضان  مبارک  ماه  پایان  تا 
سازمان  در  رزمایش  این  دبیرخانه  داشت: 
بسیج سازندگی استان فعال شده و به طور 
مداوم پیگیر مراحل اجرایی طرح خواهد بود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در نامه ای 
از تلاش ها و خدمات دبیر شورای اطلاع 
دوره  در  جنوبی  خراسان  استان  رسانی 
نامه  متن  در  کرد.  تقدیر  کرونا  با  مقابله 
زاده  نبی  ناصر  به  صالحی  عباس  سید 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
روزها  این  است:  آمده  جنوبی  خراسان 
مردم عزیز میهن اسلامی ایران به واسطه 
فراگیر  و  شوم  ویروس  ظهور  و  بروز 
را  البته درس آموزی  و  تلخ  کرونا شرایط 
بیماری  این  زورآزمایی  می کنند.  تجربه 
جامعه  مانند  سترگی  اراده های  با  شوم 
کهن  دیار  این  تاریخ  در  کشور  سلامت 
ماند،  خواهد  ماندگار  شایستگی  به 
همچنین نام کسانی که عاشقانه با بهره 
هنر،  فرهنگ،  و ظرفیت  توان  از  جستن 
رسانه و دین، همدل و همراه رزمندگان 

روان  و  روح  برای سلامت  مقدم  خطوط 
نمی ورزند.  دریغ  کوششی  هیچ  از  جامعه 
بر  افزود:  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
مجاهدت ها  پاس  به  می دانم  لازم  خود 
با  مقابله  دوره  در  ارزشمندتان  و خدمات 
کرونا به ویژه دبیری شورای اطلاع رسانی 
و  هماهنگی  بخشی،  انسجام  استان،  آن 
سیاست گذاری فعالیت های نشاط انگیز و 
خانه محور، راهبری پویش های هنرمندان 
اهتمام  و همچنین  مرتبط  آثار  خالقان  و 
ابلاغی  اجرای سیاست های  در  و جدیت 
طرح  جمله  از  کرونا  با  مقابله  ملی  ستاد 

طبیعت،  روز  و  اجتماعی  گذاری  فاصله 
جنابعالی،  از  را  خود  قدردانی  مراتب 
معاونان و همکاران پرتلاش آن اداره کل، 
نهادها و انجمن های صنفی اعلام داشته 
وظایف  بی وقفه  استمرار  بر  تاکید  ضمن 
محوله سالی پر از نیکی و سلامتی برایتان 
آرزومندم. ۱۷ جلسه شورای اطلاع رسانی 
معاون  ریاست  به  استان خراسان جنوبی 
و  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی، 
دبیری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
شد  برگزار   ۹۸ اسفند  تا  جنوبی  خراسان 
و از فروردین ماه امسال و در پی شیوع 

و  تبلیغات  کمیته  نیز  کرونا  ویروس 
اطلاع رسانی این شورا ذیل ستاد استانی 
مدیریت بیماری کرونا تاکنون ۸ جلسه و 
کرونا  با  مقابله  برای  مختلفی  مصوبات 

داشته است.

بحران  مدیریت  خبر-مدیرکل  گروه 
فرمانداران  به  جنوبی  خراسان  استاندار 
شهرستان های بیرجند، خوسف، سربیشه، 
درمیان، نهبندان و زیرکوه اخطاریه سطح 
قرمز صادر کرد. میرجلیلی در این اخطاریه 
اعلام کرد: باتوجه به اخطاریه هواشناسی 
دراین  آینده  ۲4ساعت  در  بارش ها   اوج 
نقاط  برخی  در  و  است  شهرستان های 
خواهد  ۵۰میلیمتر  به  ۲4ساعته  بارندگی 
باش  اماده  ضمن  فرمانداران  که  رسید 
کامل نیرو ها و حضور در شهرستان اطلاع 
رسانی فوری و گسترده و به همشهریان 

انجام دهند.

امدادرسانی به ۲۴۱ نفر 

بارندگی های رگباری  او  در پی  به گفته 
امدادی  گروه های  گذشته  ساعت   ۲4
سیلاب  در  گرفتار  افراد  از  نفر   ۲4۱ به 
اینکه  بیان  با  وی  کردند.  امدادرسانی 
تیم   ۱۰۹ بارشی  سامانه  فعالیت  پی  در 
به  خراسان جنوبی  در  عملیاتی  و  امدادی 
داشت:  اظهار  درآمدند،  آماده اش  حالت 
در  آینده  هفته  شنبه  صبح  تا  تیم ها  این 

وی  بود.  خواهند  کامل  آماده باش  حالت 
وقوع سیلاب  و  رگباری  بارندگی های  به 
در برخی بخش های استان خراسان جنوبی 
سیلاب ها  بیشتر  داشت:  بیان  و  اشاره 
یکشنبه مربوط به شهرستان های فردوس، 

زیرکوه، قاینات، طبس، سربیشه، درمیان و 
بشرویه بود. وی  از امدادرسانی به ۲4۱ نفر 
گرفتار در سیلاب توسط تیم های امدادی 
و عملیاتی خبر داد و مطرح کرد: همچنین 
مسدود  خراسان جنوبی  محورهای  برخی 
نیروهای عملیاتی  با تلاش  بود که  شده 

شدن  گرفتار  از  میرجلیلی  شد.  مرتفع 
۱۲ دستگاه خودرو در سیلاب خبر داد و 
امدادی  نیروهای  با تلاش  اینکه  بیان  با 
امدادرسانی شدند،  به سلامت  سرنشینان 
روز  بارندگی های  همچنین  کرد:  اضافه 

و  باغات  مزارع،  به  خسارت هایی  گذشته 
دام روستائیان وارد کرده است.

 ۱۳۳ میلی متر باران بهاری 

جنوبی  خراسان  هواشناسی  مدیرکل 
در  بهاری  باران های  میانگین  گفت:  هم 

متر  میلی   ۱۳۳ دیروز  تا  خراسان جنوبی 
گذشته  سال  مشابه  به  نسبت  که  بوده 
 ۲۱ درصد افزایش داشته است. خندان رو
بیشترین  یکشنبه گذشته  تا  اظهار کرد:   
سرایان  طالب  شاه  به  مربوط  بارندگی ها 
میلی   ۳۷ با  محمدآباد  متر،  میلی   4۶ با 
نوغاب  و  میلی متر   ۲۳ با  آرین شهر  متر، 
بوده  میلی متر   ۲۱ با  قائن  حاجی آباد 
بارندگی ها  اینکه  به  اشاره  با  وی  است.  
تا پایان هفته ادامه خواهد داشت، ادامه داد: 
اخطاریه های  و  هشدارها  به  توجه  با 
هواشناسی مبنی بر بارندگی های شدید از 
تحت هیچ  که  درخواست می کنیم  مردم 
شرایطی در حاشیه رودخانه ها اتراق نکنند. 
وی با تأکید بر اینکه مردم از سفرهای غیر 
همچنین  شد:  یادآور  بپرهیزند،  ضروری 
خود  دام  از  عشایر  ویژه  به  و  کشاورزان 
تا شاهد  آورد  به عمل  مراقبت های لازم 
کمترین خسارت باشیم. به گفته کارشناس 
نقشه های  الگوی  براساس  و  هواشناسی 
پیش یابی و تصاویر ماهواره ای هواشناسی 
برای امروز گاهی وزش باد شدید، رگبار و 
مناطق  در  )برخورد صاعقه(،  برق  و  رعد 

ارتفاعات  در  و  تگرگ  بارش  مستعد 
پیش بینی  دید(  )کاهش  مه  تشکیل 
می شود. همچنین توجه به شدت بارش ها 
آبگرفتگی  رواناب،  وقوع  امروز،  عصر  تا 
مسیل ها  شدن  سیلابی  و  عمومی  معابر 
قابل  استان  شرقی  نیمه  در  به خصوص 
پیش بینی است و از روز پنجشنبه  دوباره 
سامانه بارشی جدیدی جو منطقه را تحت 

تأثیر قرار می دهد

آماده باش تیم های عملیاتی 

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
هلال  امدادی  گفت:نیرو های  هم  استان 
به  گذشته  ساعت   4۸ در  استان  احمر 
وی  کردند.  امدادرسانی  دیده  حادثه   ۲۸
امدادی  نیروی  شامل 4۸  تیم  گفت: ۱۸ 
با به کارگیری ۱۸ دستگاه خودرو به محل 
حوادث اعزام شدند.  معاون امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر استان به ادامه شرایط 
 ۱۹۶ افزود:  و  کرد  اشاره  جوی  نامساعد 
 4۹ قالب  در  احمر  هلال  امدادی  نیروی 
تیم عملیاتی برای امدادرسانی به حوادث 
آماده  از سیلاب در حالت  ناشی  احتمالی 

آسیب دیدگان از کرونا را دریابید

موج قرمز در راه  ۶ شهرستان استان

بسیج سراسری برای دستگیری از نیازمندان 

وزیر به شورای اطلاع رسانی استان آفرین گفت

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند : 
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امام علی علیه السلام فرمودند:
مَن أحَبنَّا فلَیعَمَل بعَِمَلنِا، و لیتَجََلببَِ الوَرَعَ

هر که ما را دوست دارد باید به کردار ما عمل کند و ردای پارسایی در برکند.
)غرر الحكم: ح8483(

خانوارهای تک نفره چگونه قسط وام 
یک میلیونی را پرداخت کنند؟

ایسنا نوشت: در حالی قسط وام یک میلیونی 
یارانه بگیران به ۴۷ هزار تومان می رسد و باید 
از حساب یارانه کسر شود که برای خانوار تک 
نفره ای که فقط یارانه ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی 
مبهم  وام  دریافت  وضعیت  می کند،  دریافت 
می شود. در وام یک میلیونی که قرار است به 
حساب یارانه بگیران پرداخت شود دریافت اقساط 
از محل یارانه ای انجام خواهد شد که در هر ماه به 
حساب دریافت کنندگان واریز می شود؛ به عبارتی 
حساب یارانه، ضامن گیرنده این تسهیلات است 

و باید پاسخگوی مبلغ اقساط باشد.

میزان افزایش حقوق کارگران
 بدون سابقه کار اعلام شد

معاون وزیر کار اعلام کرد: افزایش حقوق برای 
کارگرانی که فاقد سابقه کار بوده اند، برابر با ۲۹ 
درصد بوده است. میدری با اشاره به اینکه میزان 
افزایش حقوق کارگران در کل بین ۲۸ تا ۳۲ 
درصد بوده است، تاکید کرد : باید توجه داشت در 
سال ۱۳۹۹ حداقل دستمزد کارگران ۲۱ درصد 
افزایش یافته اما حداقل میزان دریافتی کارگران 

۲۸ تا ۳۲ درصد افزایش یافته است.

نرخ سود سپرده تغییری می کند؟

مرکزی  بانک  چند  هر  نوشت:  آنلاین  خبر 
اعلام کرده است برنامه تازه ای برای تغییر نرخ 
سود بانکی ندارد اما به نظر می رسد راه اندازی 
عملیات بازار باز از یک سو و پیشنهاد بانک ها در 
خصوص تغییر نرخ سود بانکی برای اشخاص 
حقیقی و حقوقی ، نرخ سود سپرده را تحت تاثیر 
قرار می دهد. پیشنهادی از سوی برخی مدیران 
مطرح  فروردین  اول  نیمه  در  بانک ها  عامل 
شده بود که بر دو نرخی شدن سود سپرده های 
بانکی برای اشخاص حقیقی و حقوقی دلالت 
داشت. در صورت اجرای این طرح نرخ سود 
حقوقی  اشخاص  برای  بانکی  سپرده های 
حداکثر ۱۵ درصد و برای اشخاص حقیقی، با 

نظر بانک ها اعمال می شود.

وزارت علوم: نیم سال دوم 
جزو سنوات محسوب می شود

اینکه  با تاکید بر  معاون آموزشی وزارت علوم 
نیم سال دوم سال تحصیلی ۹۹-۹۸ حتماً جزو 
سنوات تحصیلی دانشگاه ها محسوب می شود، 
گفت: تمام موارد و دستورالعمل های گفته شده در 
راستای پیشگیری از ویروس کرونا، فقط برای این 
نیم سال است و به آینده تسری داده نخواهد شد.

انتظار رونق در سال ۹۹ بیجاست

حق شناس نماینده پیشین کمیسیون اقتصادی 
مجلس معتقد است: انتظار پایان دوره رشد منفی 
یا دو رقمی بودن اقتصاد با توجه به گسترش 
ویروس کرونا و تحریم های یک طرفه آمریکا 
منطقی نیست ولی باید از دولت خواست که از 

سطح مشکلات و فشارها بکاهد.

واکنش پلیس به شایعه مفید بودن نقش 
تریاک در پیشگیری از ابتلا به کرونا 

در  ناجا  موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
فضای  در  موضوع  این  تبلیغ  به  واکنش 
مجازی که مصرف ماده مخدر تریاک باعث 
تقویت سیستم بدن در مقابله با ویروس کرونا 
این  کنندگان  تبلیغ  کرد:  اظهار  شد،  خواهد 
بحث با تبلیغ منفی در فضای مجازی سعی در 
فریب مردم دارند تا با جذب افراد ساده اقدام 
زاهدیان  سردار  کنند.  خود  منافع  کسب  به 
این  فریب  عنوان  هیچ  به  شهروندان  گفت: 
تبلیغات را نخورند، چرا که استعمال موادمخدر 
چیزی به جز تخریب سیستم ایمنی و گرفتار 

شدن افراد در دام اعتیاد ندارد.

موعد بازگشایی سینماها  اواخر خرداد 

دبیر شورایعالی تهیه کنندگان سینماگفت: با توجه 
به شرایط فعلی زمان باز شدن سالن های سینمایی 
مشخص نیست و در خوش بینانه ترین حالت ، 
ممکن است سینماها اواخر خردادماه باز شوند و 
در بدبینانه ترین حالت این امکان وجود دارد که 
تعطیلی سینماها تا تابستان طول بکشد  که در این 
شرایط کشاندن مخاطب به سینماها خود مساله 

دیگری است که باید به آن توجه کرد.

تاسف رئیس جمهور از تفسیر غلط 
برخی اعضای دولت

 جهان نیوز : بر اساس ابلاغیه چندی پیش رئیس 
جمهور به تعدادی از مدیران دولتی، با اشاره به 
ضرورت ایجاد تحرک در موضوع ارتقای مدیران 
و بازنشستگی کارکنان، از این که برخی اعضای 
این  در  روحانی  قبلی  های  توصیه  به  کابینه 
خصوص دقت کافی نکرده و تفسیر مناسبی از 

آن نداشته اند، ابراز تاسف شده است.

 رهبری مانع ایجاد خلل مجلس یازدهم 
در کار دولت روحانی خواهد بود

ناصر ایمانی فعال اصولگرا درباره دوران بعد از 
کرونا می گوید: نه تنها ایران بلکه کل کشورهای 
و  سیاسی  تنش  یک  با  مسئله  این  با  درگیر 
اقتصادی مواجه خواهند شد که البته این تنش ها 
در ایران شدیدتر خواهد بود. او معتقد است وقتی 
مجلس یازدهم روی کار بیاید تنش های سیاسی 
میان دولت و مجلس افزایش پیدا خواهد کرد 
اما قطعا کار به جایی نخواهد رسید که دولت از 
ادامه کار باز بماند یا فلج شود. ایمانی معتقد است: 
رهبری مانع کسانی خواهند شد که بخواهند 
می گوید:  او  کنند.  مواجه  مشکل  با  را  دولت 
حمایتی که رهبری از دولت روحانی کرده به 
مراتب بیشتر از حمایت از دولت احمدی نژاد بوده 
چون تحریم ها و مسایلی چون کرونا شرایط ویژه 

ای را برای کشور رقم زده است.

آیا محمد کوثرانی نفر بعدی پس از 
شهید سپهبد  سلیمانی است؟

خبر آنلاین نوشت: وزارت امور خارجه آمریکا 
اعلام کرد کسی که اطلاعاتی درباره »محمد 
کوثرانی« از فرماندهان حزب ا... لبنان در عراق 
ارائه دهد، ۱۰ میلیون دلار پاداش دریافت خواهد 
کرد. وزارت خارجه آمریکا مدعی شد که کوثرانی 
وظیفه هماهنگی گروه های مسلح مورد حمایت 
ایران در عراق را بر عهده دارد، کاری که پیشتر 
انجام  سلیمانی  شهید  سرلشکر  سردار  توسط 
می شده است. حال باید دید آیا محمد کوثرانی 

نفر بعدی بعد از سپهبد شهید سلیمانی است؟

اظهارات سردار عراقی زاده 
درباره بیولوژیک بودن  ویروس کرونا 

عراقی زاده رئیس اداره بهداشت و درمان ستاد کل 
نیروهای مسلح درباره مسائل مطرح شده پیرامون 
اینکه ویروس کرونا یک اقدام بیولوژیک و دست 
ساز است، گفت: این موضوع مشکوک است و با 
توجه به قرائن به عنوان یک تردید و شک مطرح 
شده و در مراکز علمی ایران نیز این موضوع در 
حال بررسی است، اما تأیید این خبر از لحاظ علمی 

و قطعی کار آسانی نیست.

تلاش آمریکا برای تقسیم قدرت بین 
»اشرف غنی« و »عبدا...« در افغانستان

رهبر حزب اسلامی در افغانستان اعلام کرد: آمریکا 
برای احیای حکومت وحدت ملی و تقسیم قدرت 
بین اشرف غنی و عبدا... تلاش می کند. حکمتیار 
در بیانیه ای گفت: چنین حکومتی در واقع یک 

»شرکت سهامی« خواهد شد.

کشور را ۳ ماه تعطیل کنیم،
 باید نظامی برخورد کرد 

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
با بیان اینکه فعلا هیچکس توان پیش 
بینی ندارد و نمی دانیم کرونا با ما و با 
جهان چه خواهد کرد گفت: امیدواریم 
پس از اردیبهشت و خرداد نفس راحت 
من  بکشیم.  طوفان  این  شر  از  تری 
خودم را برای روزهای بسیار سخت تری 
آماده کرده ام؛ روزهایی که ممکن است 
آنفلوآنزای  باشد  قرار  با کرونا  همزمان 

فصلی را نیز تجربه کنیم.
سعید نمکی در خصوص بیماران کرونایی 
افزود: بیمه کردن بیماران کووید ۱۹ در 
هزینه  کاهش  برای  بیمارستان  تخت 
های آنها انجام شد و در ستاد ملی کرونا 
مصوب کردیم بیمارانی که در قرنطینه 
خانگی هستند نیز تحت حمایت یک 
هزینه های  و  گیرند  قرار  بیمارستان 
آنها تحت پوشش بیمه محاسبه شود. 
وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: آنچه در 
این بحران به داد ما رسید فقط تخت 
بیمارستانی و طرح تحول سلامت نبود، 

بلکه کمک بخش بهداشت و غربالگری 
بیماران بود.

اگر بسیج ملی مبارزه باکرونا به خوبی 
زیر  بیمارستان ها  امروز  نمی شد  انجام 
فشار این بیماری منحوس درهم شکسته 
و له می شدند. البته فراموش نمی کنیم 
که در راستای مدیریت بیماری نهادهای 
مختلفی به کمک ما آمدند. جناب رئیس 
جمهور از بنده پرسیدند چه پیش بینی 
حال  در  ما  گفتم  که  دارید  بیماری  از 
شطرنج بازی کردن با بیماری هستیم و 
فعلا هیچکس توان پیش بینی خاصی 
نخواهد داشت. کرونا پیر و جوان، فقیر و 
غنی و... نمی شناسد و نمی دانیم با ما و با 

جهان چه خواهد کرد.
از  پس  امیدواریم  افزود:  نمکی 
اردیبهشت و خرداد نفس راحت تری 
پاسخ  اما  بکشیم  طوفان  این  شر  از 
نامفهوم  برایمان  سوالات  از  بسیاری 
است. وی با بیان اینکه سال ۹۸ سال 
سختی بود، اظهار کرد: اما من سال ۹۹ 

را سال سخت تری می بینم. همچنان 
داروی  و  واکسن  نیست  مشخص 
درمان کرونا چه زمانی تولید شود. پس 
نمی توان با خوش بینی مطلق به روند 
کنترل بیماری فکر کرد. فکر می کنم 
ما  به  دیگر  دو سال  تا  کرونا  واکسن 
در  کنند  تولید  اگر کسانی  نمی رسد؛ 
صورتی که خیلی هنرمند باشند برای 
خودشان تولید می کنند. در نیمه دوم 
خواهیم  همچنان  را  کرونا  امسال 
داشت، اما شاید کرونایی نجیب تر و 
این درحالی  از ویروس فعلی؛  آرام تر 
هم  ویروس  تغییر  احتمال  که  است 
هست. بنابراین باید برای سخت ترین 
دیگر  سوی  از  باشیم.  آماده  شرایط 
حال  در  کرونا  ویروس  با  همزمان 
مقابله با تحریم ها نیز هستیم. در دفاع 
مشخص  دشمن  مقدم  خط  مقدس 
خطوط  فعلی  جنگ  این  در  اما  بود، 
این  ما  امیدواری  و  نداریم  مشخصی 
است که با کمک مردم از پس این دو 

دشمن برآییم. 
تمام  با  کرونا  اینکه  بیان  با  وی 
منشا  توانسته  داشت  که  سختی هایی 
برخی موارد خوب نیز باشد، تصریح کرد: 
اینکه این موضوع سبب تقویت سیستم 
الکترونیک و مجازی در کشور شد یک 
نکته مثبت و قابل توجه است. همچنین 
باعث شد برخی موارد بهداشتی بیش از 
گذشته در اذهان عمومی نهادینه شود. 

وزیر بهداشت : امیدواریم بعد از خرداد نفس راحت تری از شرّ  کرونا  بکشیم

آموزش  وزارت  ابتدایی  آموزش  معاون 
محتوای  درصد   ۸۰ گفت:  پرورش  و 
دوره  در  ویژه  به  درسی  کتاب های 
ابتدایی تدریس شده است و معلمان از 
روش های مختلف با دانش آموزان ارتباط 

برقرار کردند، برای شروع سال تحصیلی 
بعد آموزش و پرورش از تمام راه هایی 
که کمک می کند تا از یادگیری دانش 
آموزان مطمئن شوند استفاده خواهد کرد، 
همچون برگزاری کلاس جبرانی یا اینکه 
معلمان در ابتدای سال آینده مروری به 
خواهند  قبل  تحصیلی  سال  مباحث 
ادامه  هم  تحصیلی  سال  اگر  داشت، 
داشته باشد از تمام مسیرها برای تداوم 

جریان آموزش استفاده خواهیم کرد.
و  پرورش  و  آموزش  کرد:  بیان  وی 
معلمان تلاش می کنند در ابتدای سال 
تحصیلی آینده اگر به عنوان مثال دانش 

آموز پایه دوم به کلاس سوم دبستان 
ابتدا معلم مطمئن می شود که  می رود 
مباحث کلاس دوم را یاد گرفته و بعد 

وارد مباحث کلاس سوم خواهد شد.
حکیم زاده درباره امتحانات هماهنگ پایه 
ششم ابتدایی متذکر شد: امتحانات پایه 
ششم به صورت هماهنگ است چراکه 
نقدهایی به شیوه ارزشیابی توصیفی در 
این پایه بود اما امسال با توجه به شرایطی 
که وجود دارد شاید آزمون هماهنگ را 
باشیم، جلسات مختلفی درباره  نداشته 
دانش آموزان،  یادگیری  از  اطمینان 
شرایط مناسب برای برگزاری امتحانات و 

وضعیت پایان سال تحصیلی برگزار شده 
است و به محض نهایی شدن آن اعلام 
خواهد شد. وی در پاسخ به این سوال که 
آیا عضویت در اپلیکیشن شاد روزانه ۵۰۰ 
تومان هزینه دارد، تصریح کرد: با توجه 
قابل  و  فرستادیم  که  دستورالعملی  به 
دسترسی است عضویت در این اپلیکیشن 
هیچ هزینه ای ندارد و اگر مشکلات فنی 
وجود دارد آنها را از استان ها جمع آوری 
می کنیم و به قسمت فناوری آموزش و 
پرورش منتقل می کنیم همچنین چند 
خط پشتیبانی پیش بینی شده تا خانواده ها 

را راهنمایی کنند.

مرور دروس پایه قبل در ابتدای سال تحصیلی آینده       

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان 
اینکه اگر کشور تعطیل نشود بیماری کرونا 
به صورت مزمن در خواهد آمد، اظهار کرد: 
ضمن تامین معاش مردم با تعطیلی سه ماه 
کشور می توان از شر این ویروس خلاص 
شد. عزیزی  با تاکید بر اینکه یک بار برای 
همیشه هزینه کرده و با تعطیلی کشور 
این موضوع را تمام کنیم، گفت: ایتالیا با 
اینکه وضعیت وخیم تری نسبت به اسپانیا 
داشت اما کشورش را قرنطینه کرد و اکنون 
وضعیت بهتری از اسپانیا دارد؛ اگر چه هنوز 
عملکرد ایتالیا از ما بهتر نیست، اما اگر به 
صورت نظامی برخورد نکنیم و در عین 
حال معیشت مردم را نیز تامین نکنیم، 
زنجیره قطع نخواهد شد. عضو فراکسیون 
مستقلین مجلس درباره وضعیت کشور در 
پسا کرونا، اظهار کرد: در پسا کرونا همه 
آسیب می بینند؛ همه کارگران و کارمندان 
در بخش خصوصی و دولتی آسیب خواهند 
همه  و  صنایع  ماه  سه  تعطیلی  با  دید؛ 
بخش ها برای همیشه خیال مان راحت 
می شود اما در حال حاضر ۴-۳ ماه است 
که شرکت ها و ارگان های مختلف نیمه 
تعطیل هستند و باید تا پایان سال این 
وضعیت به همین شکل ادامه پیدا کند. 
وی خاطرنشان کرد: در چنین وضعیتی 
هم کارفرما تا مدتی وضعیت را متحمل 
اخراج  را  کارگر  نهایت  در  اما  می شود 
می کند؛ تولید نداریم و از طرفی نیز تامین 
اجتماعی برای اینکه باید بیمه بیکاری 

پرداخت کند ورشکست خواهد شد.

قابل توجه همشهریان بیرجندی

مشاوره ، خرید و فروش  
بازسازی و تعمیرات 
املاک بیرجندی ها 
در مشهد مقدس 

  ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷  
 جعفر خسروی

 اولین و بزرگترین مرکز فروش انواع فرش های ماشینی
 دست دوم )در حد نو( و انواع فرش نو )استوک( 
بیرجند ، بلوار شعبانیه  نبش شعبانیه 4

3797 361  0915-  9464 750 0935-31 17 31 32  علی زارع

دنیـای فرش

از اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی به  پس 
عنوان یک راهبرد جدید برای مدیریت و کنترل 
مناسب ویروس کرونا، ستاد ملی مقابله با کرونا 
طرح فاصله گذاری هوشمند را جایگزین طرح 
قبلی کرد؛ طرحی که با شرایطی متفاوت اما با 
حساسیتی بالاتر نسبت به مقابله با ویروس کرونا 

از ۲۳ فروردین ماه به مرحله اجرا در آمده است.
طرح فاصله گذاری هوشمند بنا دارد شرایط تدریجی 
بازگشت جامعه به شرایط عادی را فراهم کند. 
منظور از این مفهوم جدید آن است که به جای آنکه 

همه مردم فاصله گذاری فیزیکی با بقیه را رعایت 
کنند، افراد، مشاغل و گروه های جمعیتی کم خطر 
از نظر ابتلا )یا در صورت ابتلا از نظر بروز عوارض 
جدی و مرگ( شناسایی شوند و فعالیت این گروه 
ها به تدریج از سرگرفته شود و سایر افراد و گروه ها 
 کماکان فاصله گذاری فیزیکی را رعایت کنند.
طرح  اجرای  با  باشند  مطلع  عزیز  همشهریان 
فاصله گذاری اجتماعی هوشمند تدابیر اتخاذ شده 
قبلی پایان نمی یابد ، همچنین با توجه به ماهیت 
گسترش و قابلیت بیماری کووید - ۱۹ )کرونا( 

فاصله گذاری اجتماعی مهم ترین راهکار کنترل 
همه گیری این بیماری است و رعایت این فاصله 
تا زمانی که بیماری در جامعه در چرخش باشد 
ضروری و باعنایت به این که می تواند تا ۹۵ درصد 

مانع از شیوع شود، باید ادامه یابد.
فعالیت  آغاز  در طرح فاصله گذاری هوشمند و 
باید  و  است  مردم  مبنا خود  مشاغل کم خطر، 
مراقبت  و  بهداشتی  نکات  رعایت  با  خودمان 
بیشتر، اسلحه مبارزه با کرونا را به دست گرفته و 

هوشمندانه به فعالیت های خود ادامه دهیم.

تداوم مقابله با کرونا در طرح فاصله گذاری هوشمند 
همچنان در خانه بمانیم

دبیرخانه شورای اطلاع رسانی استان با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و روزنامه آوای خراسان جنوبی

آگهی استخدام
یک مجموعه رسانه ای جهت تکمیل کادر اجرایی خود به یک نفر همکار ) آقا / خانم ( با شرایط ذیل 
نیازمند است. واجدین شرایط که متقاضی همکاری هستند می توانند با ارسال درخواست از طریق تلگرام 
به شماره ۰۹۰۵۱۹۱۵۹۷۹ )تماس ها پاسخ داده نخواهد شد( که در آن به مشخصات خود ) نام و نام 
خانوادگی / تاریخ تولد / محل سکونت  / مدرک تحصیلی / تخصص و توانمندی / شرح سوابق کاری 

گذشته ( اشاره نمایند تا درصورت انطباق با شرایط کاری جهت مصاحبه حضوری دعوت گردند.   
شرایط دعوت به کار : 

 ۱ - ساکن شهر بیرجند ۲ - آشنایی با نرم افزارهای طراحی ۳ - آشنایی با فضای مجازی
 ۴ - آشنایی با مسائل سیاسی ، اجتماعی و اقتصادی روز جامعه  ۴ - داشتن خلاقیت و انگیزه

۵ - داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت ) برای آقایان (


